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Hei, tule luistelemaan!

N ÄIN MAINOSTETTI IN PAIKALLISLEHDESSÄ syksyl lä 1 979 .

Uusi , kevääl lä perustettu luisteluseura Etelä-Vantaan Taito-

luistel i jat ol i aloi ttamassa toimintaansa ja käynnisti jäsen-

hankintansa. Ei uskoisi , että si i tä tulee kevääl lä kuluneeksi

jo 40 vuotta, kun rohkeat luistelun ystävät päättivät perustaa

uuden seuran Myyrmäen kasvaval le lapsikatraal le.

Myyrmäen jäähal l i valmistui 1 981 , joten ensimmäiset

vuodet EVT:läiset treenasivat Tikkuri lan jäähal l i l la sekä

mahdol l i suuksien mukaan ulkojäi l lä. Aluksi harrastetti in

vain yksinluistelua. Muodostelmaluistelu tai ryhmäkuvi-

ointi , kuten laj ia alussa kutsutti in, alkoi vasta myöhemmin.

Juhlavuotemme julkaisun sivui l la voit tutustua seuran nyky-

toimintaan sekä tehdä aikamatkan vuosikymmenten taakse.

Taitoluistelu on vahvasti visuaal inen laj i . Si l le on tyypi l l i stä

eri laiset teemat, musi ikki , ki lpai luasut sekä harjoi tus- ja

vapaa-ajan asut. Myös eri laiset maskoti t kuuluvat asiaan.

Marraskuun alussa TET-harjoi ttel i jamme si ivosivat ”muok-

kavarastoa”. Siel tä löytyneistä kisalakanoista ja -maskoteista

käyti in vi lkasta keskustelua seuran Facebook-seinäl lä, kun

postasimme kuvia löytyneistä hahmoista. Ne herättivät

runsaasti tuntei ta, muistikuvia vuosien takaa.

Seura on jäsentensä näköinen. Jäsenten l isäksi tarvi taan

akti ivisia aikuisia, vapaaehtoisia pyöri ttämään toimintaa.

Vuosien saatossa i tse valmentamisesta on muodostunut

ammatti , mutta vapaaehtoiset hoitavat lähes kaikki muut

tehtävät joukkueiden, harjoi tteluryhmien ja seuran puolesta.

Osa vanhemmista on mukana akti ivisesti vain lyhyen aikaa,

osa taas kymmeniä vuosia lasten harrastuksen muuttuessa

ehkä omaksikin harrastukseksi .

Mei l lä on useita luistelevia perheitä, joissa joko sisarukset tai

äi ti ja tyttäret luistelevat. Onpa EVT:l lä ol lut oma mies-

muodostelmajoukkuekin - TÖ Steps. Joukko isiä harjoi ttel i

salaa tyttäri l tään ja esi tti Eye of the Tiger -ohjelmansa. Tämä

tapahtui vuonna 2 01 4, jo ennen muita suomal aisia mies-

joukkueita. Val i tettavasti i lmiöstä ei EVT:ssä tul lut pysyvä,

vaikkakin osa isistä on edel leen seuran toiminnassa mukana.

I lman luistel i joi ta ei ole seuraa, i lman valmentaj ia ei kehi-

tytä. I lman akti ivisia vanhempia ei ole tapahtumia ja ki lpai-

luja, joissa osaamista voi näyttää. Seural la ei ole asiakkaita

kuten kaupal l i si l la toimi joi l la. Toiminnan kohteena ovat

seuran jäsenet ja heidän perheensä. Me aikuiset mahdol l i s-

tamme omal la toiminnal lamme lapsi l le terveel l i sen ja pal -

ki tsevan harrastuksen. Me kukin kannamme omal la taval -

lamme kortemme kekoon sen eteen että omat lapsemme ja

muut seuran jäsenet voivat harrastaa rakastamaansa l aj ia. I so

ki i tos kaiki l le!

EVT viettää juhlakauttaan työn merkeissä. Kausi huipentuu

upeaan Kevätnäytökseen 5.-6. huhtikuuta, jossa meitä i lah-

duttaa täl lä kertaa elävä musi ikki . Seuran yl i 400 luistel i jaa

toivottavat sinut tervetul leeksi mukaan toimintaamme ja

juhlakauteen!

Petri Castrén
Puheenjohtaja

Etelä-Vantaan Taitoluistel i jat ry



4

Pienestä
aloitettiin
MYYRMÄKEEN OLI TULOSSA JÄÄHALLI. SE innoitti perus-

tamaan etelävantaalaisi l le oman taitoluisteluseuran, joka

tarjoaisi lapsi l le ja nuori l le mahdol l i suuden harrastaa tai-

toluistelua asianmukaisessa valmennuksessa. Puheenjoh-

tajaksi val i tti in Tuula Kynnös. Eletti in kevättä 1 979.

Kevääl lä perustettu seura järjesti ensimmäiset harjoi tukset

syyskuussa. Jääl lä vi i letti parikymmentä lasta. Useampia-

kin ol isi ol lut tulossa, jos vain vanhemmat ol isivat pääs-

seet heitä kul jettamaan. Matka Myyrmäestä Tikkuri laan

julkisi l la l i ikenneväl inei l lä ol i lapsi l le vaativa urakka.

Valmentaj ina toimivat Marita Hella ja Leena Tanskanen.

Aluksi harjoi tel ti in Tikkuri lan jäähal l i ssa sunnuntaisin klo

1 1 -1 2 .3 0. Ni in kuin nykyisinkin, luistel i jat jaetti in iän ja

taidon mukaisi in ryhmiin. Myös vanhempia kehotetti in

ottamaan luistimet mukaan.

Valmentajat muistelevat, että ensimmäinen treenitunti

sujui loistavasti , eikä lapsia meinannut saada jääl tä pois

jääkoneen al ta. Kaatui lu ol i sal l i ttua, ja märkiä takapuol ia

ja mustelmia näkyikin punaposkisten luistel i joiden puku-

kopissa harjoi tusten jälkeen.

Aluksi seuratoiminnan painopisteenä ol i luistelukoulu.

Ihan pienimmät ol ivat Konttaaj ia, jotka opettel ivat luiste-

lun alkeita auton, kukon ja kanan l i ikkeitä matkimal la,

taa sienien poimimista jäl j i ttelemäl lä. Seuraaval la tasol la

jo opetel ti in vähän vaikeampia kuvioi ta, pi tkäl ti edel leen

leikin varjol la. Edistyneimmät harjoi ttel ivat eri laisia

hyppyjä.

Keskitalvel la l i sää jääaikaa otetti in Kaivokselan ulkojäi l tä.

Keskivi ikkoisin harjoi tel ti in rai tti i ssa ulkoi lmassa. Pakkas-

rajana ol i -1 5 astetta. Ensimmäinen toimintakausi hui-

pentui lopettajaisjuhl i in 5 .3 .1 980.

Kun Myyrmäen jäähal l i vihdoin valmistui marraskuussa

1 981 , sai EVT siel tä peräti 9 vi ikkotuntia jäätä. Seuraan

voiti in si ten ottaa suuri joukko uusia luistel i joi ta. Uusia

luistel i joi ta jonotti Myyrmäen hal l i l la marraskuun alun

i lmoittautumisti laisuudessa. Val i tettavasti kaiki l le haluk-

kai l le ei vieläkään löytynyt ti laa, mutta jäsenmäärä nousi

noin sadasta luistel i jasta 2 70:een. Melkoinen harppaus!

Kolmas toimintakausi pyörähti l i ikkeel le kahden koke-

neen päätoimisen valmentajan, Tiina Siilasvuon ja Sirkka

Karasjoen (nykyisin Kaipio) voimin. Harjoi ttel u jatkui

edel leen hal l i ssa ja ulkojäi l lä sään sal l iessa. Kevääl lä

1 982 seura järjesti Myyrmäen hal l i ssa ensimmäiset Mini-

Cup -ki lpai lut al le 1 0-vuotiai l le esialokkai l le.

EVT sai si l loin myös oman merkin, tai logon kuten nyt

sanottaisi in. Sen suunnittel i Jussi Savolainen. Logo on

edel leen käytössä, mutta sen väri tys on vaihtunut punai-

sesta siniseksi . Seuran käyttämässä l ipussa punainen logo

edel leen näkyy.

Kun lukee lehti leikkeitä alkuvuosi l ta, huomaa että juuri

mikään ei ole muuttunut. 1 980-luvul lakin ol i pulaa jäästä

ja poj ista. Poikia yri tetti in houkutel la tai toluisteluun ke-

hottamal la heitä hankkimaan vankka luistelutai to ennen

kiekkoi lun aloi ttamista. Sama yhteistyö jääkiekkoseura

EVU:n kanssa jatkuu yhä tänäkin päivänä, kun järjes-

tämme yhdessä luistelu- ja l i ikuntakurssin kaikkein

pienimmil le lapsi l le.

Tekstin kokosi Petri Castrén

lehtiartikkelien pohjalta
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MYYRMÄKI JA SEN LÄHISEU DU T kasvoivat vauhdi l la.

Vuonna 1 982 Anuliisa Uotila aloi tti Sirkan rinnal la val -

mentamaan EVT:n ki lparyhmää. Uusissa lähiöissä asui

runsaasti nuoria ja Anul i i san mielestä lähiöissä kasvoi

tai toluistelun tulevaisuus. Harrastukset tul i tuoda ihmisen

luo, eikä päinvastoin. Paikal l i suus näkyy edel leenkin

EVT:n jäsenten asuinpaikoissa. Val taosa luistel i joistamme

asuu al le 5 km säteel lä Myyrmäen hal l i sta.

KEVÄTNÄYTÖKSET ovat kuuluneet seuran toimintaan jo

varhaisista ajoista alkaen. Erään lehti tiedon mukaan EVT

ol isi järjestänyt Suomen ensimmäisen tai toluistelun ke-

vätnäytöksen, ”Pamauksen” vuonna 1 983 Myyrmäen

hal l i ssa. Luistel i joina ol ivat mm. Kristiina Wegelius,

Susan Broman, Pia Snellman, Kalle Mauriala sekä sama-

na vuonna Helsingissä järjestettyjen MM-kisojen alku- ja

loppunäytöksistä tuttu Sami Sykkö. Pari luistel i joista esi in-

tyivät Maija ja Pekka Pekkala, jäätanssi joista Saila Saari-

nen-Kim Jakobsson sekä Virpi Kunnas-Petri Kokko. Lisäsi

jääl lä ol ivat EVT:n omat tai toluistel i jat ja joukko muita

aikansa nuoria lupauksia. Näytöksen päätteeksi ol i

yleisön mahdol l i suus osal l i stua rusetti luisteluun.

Kevään 1 988 näytöksen teemana ol i ”Lelukaupassa”.

Ohjelman ol ivat suunnitel leet Anul i i sa Uoti la ja Sirkka

Kaipio. Luistel i joiden vanhemmat ol ivat uurastaneet

lukuisia tunteja, jotta näytös voiti in esi ttää Myyrmäen

hal l i ssa peräti kaksi kertaa.

Kevään 1 991 teemana ol i ”Muppet-jääshow” ja sen pää-

tähtenä Kermit-sammakkona luistel i Oula Jääskeläinen.

Tuore Suomen mestari Markus Leminen loisti Muppet-

orkesterin kitaristina ja luistel i jana.

Seuran kevätnäytös yhdistää edel leen aivan loistaval la

taval la kaikki luistel i jat, työnteki jät ja vapaaehtoiset. Työ-

määrä kaikkine lavastuksineen, puvustuksineen, valoi-

neen ja tietenkin ohjelman suunniteluun ja harjoi tteluun

käytetty panostus on val tava, mutta onnistuminen ja ylei -

sön tyytyväisyys palki tsevat vaivan. Oivana esimerkkinä

EVT:n taidosta järjestää tasokas jääshow ol i myös kevään

2 01 8 näytös ”Adalmi ina Helmi”. Emmi Peltonen teki

mainion rool in helmenä. Kevätnäytös on luistelukoulu-

laisten kauden tähtihetki ja heidän ahkerointinsa palki-

taan vuosi ttain raikuvin aplodein.
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Histor
iaan
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ALOITIN VARSINAISEN VALMENNUSURANI ETELÄ-
VANTAAN TAITOLUISTELI JOISSA vuoden 1 981 syksyl lä.

Ol in toki tehnyt töi tä valmennuksen saral la jo aiemmin,

Tikkuri lan Jääveikoissa. Miettiessäni mitä tekisin isona,

päädyin Fredan Fazeri l le myymään pul laa. Jokin veti

minua takaisin jääl le, pul lan tuoksu ei houkutel lut.

Kuul in, että Myyrmäkeen ol i valmistunut hal l i ja siel lä

Jane Erkon avustuksel la ol i pyöräytetty käynti in tai to-

luistelutoiminta oikein toden teol la. Valmennuksesta

vapautui paikka ja päätin hakea si tä. Si l lä tiel lä olen.

Seuraavana vuonna kol legakseni tul i tuttu valmentaja-

guru Anuliisa Uotila. Ni inpä EVT:n historiaa lähtivät

kirjoi ttamaan konkari ja novi isi . Yhteistyöstä muodostui

antoisa ja täydensimme toisiamme: minä pedantti

teknikko ja Anul i i sa tai teel l inen johtaja. Opin hänel tä

pal jon, mutta yhtälai l la halusin kulkea omaa polkuani

viedessäni luistel i joi ta eteenpäin.

Val tava innostuksen aal to pyyhkäisi Myyrmäen jäähal l in

yl i . Jokaisesta päivästä muodostui i loinen l iuku eteen-

päin ja hyppy seuraavaan onnistumisen hetkeen. 1 990-

luvul la yl i puolet EVT:n luistel i joista ol i maajoukkueessa

ja kisojen tulosl i stoissa komei l ivat kärjessä oman seuran

kasvati t. Teimme töitä aamusta i l taan ja yhtenä kesänä

minul la ol i ruhtinaal l i set kaksi lomapäivää. Si tä en

surkutel lut, into ol i kova. Muistan myös leirin Vierumäel-

lä, jol la lähes koko opisto sairastui vatsatauti in. Minä ja

Anul i i sa ki isimme ämpäreiden ja riepujen kanssa

huoneesta toiseen. Lopuksi pystyssä ol in vain minä.

Si tten Markus Leminen täytti kansainväl iset kri teeri t ja

hänestä tul i ensimmäinen EVT:n luistel i ja ensin juniorien

ja si ttemmin aikuisten arvokisoissa. Muistoihini kuuluu

myös puheenjohtaja Tuula Kynnös, joka odotti meitä

pukukopissa ensimmäisen SM-mital in tul tua. Kädessään

hänel lä ol i hopeinen tarjotin ja lasi t shampanjaa. Ol ipa

alku si l le työpäiväl le!

Si inä vauhdissa polkaisimme uudel leen käynti in kevät-

näytökset, jotka ol ivat Suomessa painuneet unholaan

si tten oman luistelu-urani Helsingissä.

EVT:ssä hienot näytökset seurasivat toisiaan. Eri tyinen

vuosi ol i 1 997, jol loin toteutimme YLE:n kanssa koko

vuoden kestäneen projektin. ”Arktinen Lumous” käsi-

kirjoi tetti in yhdessä ti imin kanssa, me loimme koreo-

grafian jääl le ja musi iki t val i tsi Anna-Kaarina Eräkangas.

Kahdeksi vi ikoksi Myyrmäen jäähal l i toimi kuvauspaik-

kana. Ensi -i l ta ol i YLE:n Ison Pajan auditoriossa. Joskus

ihmettelen mistä kaikki aika löytyi val tavaan idoiden

virtaan ja kuinka jaksoimme. Yhdessä tekemisen meinin-

ki ol i voima, joka kantoi eteenpäin. Lisänä upeat van-

hemmat, tai tavat luistel i jat sekä kannustava ja meihin

uskova seurajohto.

"Television jääbaletit ovat yleensä puisevaa katsotta-

vaa. Yleisradion Kulttuuritoimituksen tuottama Arktinen

lumous on poikkeus säännöstä, suomalaisin voimin

hyvin toteutettu alkuperäisteos. Jääbaletti talven kunin-

kaan ja kesän kuningattaren valtataistelusta on kuvattu

osaksi luonnossa, osaksi Myyrmäen jäähalliin lavaste-

tussa palatsissa.

Anuliisa Uotilan ja Sirkka Kaipion koreografioima teos

kuvaa talven ylivoimaa kesän ylitse. Kesän lapset ruoho-

puvuissaan ovat hurmaavia, mutta elokuvan komeimmat

jaksot liittyvät tietysti talveen ja jäähän. Pääroolissa

paholaismaisena talven hallitsijana on huippuluisteli-

jamme Markus Leminen, kesäparina nuoret luistelija-

tähdet Maikki Uotila ja Toni Mattila. Kuvaus on Kari

Hoffrénin, ohjaus Anna-Kaarina Kiviniemen. "

Helsingin sanomat 1 8.5 .1 998



Muodostelmaluistelu rantautui ryhmäkuviointi -nimel l ä Jane

Erkon mukana USA:sta Suomeen. Osal l i stuimme voitok-

kaasti ensimmäisi in SM-kisoihin ohjelmal la ”Entisaikoja

muistel len”. Seuraavana vuonna SM-kul taa nappasi ”Pyöri-

vät Vekkul i t”. Si ttemmin otteemme hi ipui , eikä aika yksin-

kertaisesti ri i ttänyt kaikkeen.

MUISTOJEN KUVIOT PALAAVAT MIELEEN , kun Markus astel i

jääl le vi ime kesän leiri l lämme. Tunteet ol ivat pinnassa, kun

entinen luistel i jani Annina Saari val i tti in EVT:n muodostel -

man päävalmentajaksi . On upeaa nähdä tyttäreni Hanna

äitinsä jalanjäl j i l lä, opettajana ni in kuin minä.

Ajat muuttuvat, ihmiset vaihtuvat ja uudet sukupolvet tul e-

vat jääl le. Nykyiset kol legani ovat nyt samassa ti lanteessa

kuin minä aloi ttaessani : nuoria ja täynnä virtaa. Luistel i -

joissa mei l lä on menestyj iä kautta l injan, kirkkaimpina

tähtinä Emmi Peltonen ja Roman Galay. Luisteluryhmät

ovat täynnä ja ni issä on oival l inen oppimisen henki .

EVT:ssä on hyvä harrastaa ja i loi ta tai tojen kehittymisestä.

On tärkeää, että puitteet ovat kunnossa, valmennus ensi-

luokkaista ja yhteishenkeä vaal i taan. Si i tä seuraa menestys,

jonka hedelmistä nautimme vuodesta toiseen.

Sirkka Kaipio
Päävalmentaja

Maria Kahanpää saa ohjei ta päävalmentajal ta.

Kuva EVT:n arkistosta.



ROMAN GALAY on EVT:n

SM-seni ori l u i stel i j a. H än

voi tti seni ori en suomen-

mestaruuden Kouvol assa

j oul ukuussa 2 01 8.

Romani n pal ki ntokaapi sta

l öytyy myös kaksi j uni o-

ri en suomenmestaruutta.

Kuva: J ari Martti l a.



Roman Galay

Myyrmäen jääprinssi
-Kausi on ol lut eri ttäin rankka. Vi ime kaudel la ol lut

jalkavaiva esti kunnon harjoi ttelun ja pääsin kisaamaan

vain vähän. Nyt se on kunnossa, mutta pieniä vaivoja on

ol lut jaloissa ja selässä, Roman kertoi 2 . val intaki lpai lun

jälkeen. Ki lpai lu luistel ti in Myyrmäessä 1 7.-1 8.1 1 .

2 . val intaki lpai lun suori tustaan Roman arvioi i tsekri i tti -

sesti . Kolmois-kolmois hyppy-yhdistelmä ja yksi pirue-

teista jäivät vajaiksi . Pistei tä kertyi vain 60,54. Vapaa-

ohjelma on fyysisesti todel la rankka suori tus. Roman

kertoo, että voimat täytyy osata jakaa fiksusti , si l lä ohjel -

man päättyessä luistel i ja on aivan puhki . Mutta kun

kuulee musi ikin, väsymys katoaa.

Kesäl lä Roman treenasi pal jon fysi ikkaa, kun ei ol lut

mahdol l i suutta päästä jääl le. Jääharjoi tusten alettua tul i

pieniä vammoja, jotka estivät täysipainoisen harjoi ttelun.

Ni iden kanssa on täytynyt oppia taistelemaan.

- Valmistuin kevääl lä Vierumäel tä l i ikunnanohjaajaksi ja

yl ioppi laaksi . Pääsin Pietarin yl iopistoon opiskelemaan

l i ikuntatietei tä ja valmentamista. Haluan oppia enem-

män. Oppitunnei l la pitää ol la läsnä tai vaihtoehtoisesti

tehdä koti tehtäviä. Arki Pietarissa on ti ivistä, opiskelua ja

treenaamista paikal l i sen huippuvalmentaja Evgeni Ruka-

vicin ja hänen valmennusti iminsä kanssa. Mukana on

pal jon poikia ja miehiä, pal jon tai tavia luistel i joi ta, joi l ta

voi oppia. Evgeni valmentaa myös Venäjän tähteä Dimitri

Alieviä. Olen si is hyvässä porukassa,   kuvai lee lahjakas

luistel i ja haastavaa arkeaan.

Suomessa Roman käy vi ikonloppuisin tapaamassa tyttö-

ystäväänsä. Ja tietenkin ki lpai lemassa, sekä treenaamassa

Sirkka Kaipion valmennuksessa.

Romanin tavoitteena on saada ohjelmistaan yhteispisteet

2 00. Se ol isi kova tulos kansainväl isestikin. Tavoitepiste-

määrä saavutetaan, kun lyhytohjelmasta tul isi 70 ja va-

paaohjelmasta 1 3 0 pistettä. Nämä ovat nuorel le miehel le

kunnianhimoisia, mutta real istisia tavoittei ta. Teknisesti

kaikki elementi t pi täisi saada onnistumaan ja tuomaristo

pitäisi vakuuttaa tai teel l i sesti . Komponenti t paranevat

vuosien saatossa.

- Seuraavaksi olen menossa Tal l inn Trophyyn ja SM-

kisoihin joulukuussa. Kevään kisoista ei vielä ole tehty

päätöksiä. Putosin vi ime kauden jälkeen maajoukkueesta,

kun en saanut tarpeeksi pistei tä ja suori tuksia sairastelun

vuoksi . Osal l i stuin kisoihin vain nel jän vi ikon harjoi t-

telul la, lähes vuoden tauon jälkeen. Maajoukkueesta

putoaminen ol i toki pettymys, mutta si i täkin olen päässyt

yl i , summaa Roman.

Roman on luistel lut vi isi ja puol ivuotiaasta. Vanhemmat

veivät hänet aluksi jalkapal loharjoi tuksi in, mutta häntä ei

huol i ttu sinne pienen kokonsa takia. Romanin isä ol i

myymässä autoaan ystäväl leen ja kertoi täl l e ti l anteesta.

I sä sai puhel innumeron ja kehotuksen viedä poika luis-

telemaan. Pietarissa luistelukoulussa ol i pal jon poikia,

jopa puolet kaikista luistel i joista.

- Kul ttuuri on Pietarissa eri laista. Siel lä on pal jon

kansainväl isiä luistel i joi ta ja julkkiksia. Luistelul la on

pal jon enemmän imua siel lä kuin tääl lä Suomessa.

Roman huomauttaa, että Suomessa luistelua ei oikein

miel letä poikien harrastukseksi .

- I tsekin kohtasin tääl lä Suomessa 4-5 -luoki l la ennakko-

luuloja ja jopa kiusaamista. Myöhemmin luokkakaverini

hyväksyivät laj in. Pi täisi varmaan järjestää enemmän

poikien päiviä, saada laj i l le huomiota, näyttää luistelua

poj i l le ja jutel la muiden luistel i japoikien kanssa, Roman

ideoi .

EVT:hen päätymisen Roman kertoo tapahtuneen Sirkan

kautta.

- Ol in i lman valmentajaa ja tapasin Sirkan Vierumäel lä.

Ensimmäisissä harkoissa Sirkka antoi minun rauhassa

luistel la, hän vain katsel i . Myöhemmin hän kertoi , mitä

muutoksia minun pitäisi tehdä. Tajusin heti , että Sirkka

on minul le se oikea valmentaja. Sirkka on rauhal l inen ja

osaa kertoa virheet ja ohjata oikein. Sirkka on tiukka

mutta ki l tti valmentaja. Hän on läsnä koko elämässäni ,

hän auttaa minua henkisesti ja psyykkisesti . Aikaisempien

venäläisten valmentaj ieni metodit ja käytös ol ivat hieman

eri laisia.
9



Yksin-
lui ste lu
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EVT:N EDISTYNEIMMÄT YKSINLUISTELI JAT harjoi ttelevat eri -

laisia kaksois- ja kolmoishyppyjä, monipuol isia ja laaduk-

kaita piruetteja sekä haastavia askel ia ja askelsarjoja. Jääl lä

harjoi tel laan kuutena päivänä vi ikossa, jonka l isäksi on

laj inomaista oheisharjoi ttelua, kuntoharjoi ttelua, kehon-

huol toa ja tanssia. Vastuuvalmentajana toimi i Elina Ikonen.

Taitoluistelu vaati i pi tkäjänteisyyttä ja ahkeraa työntekoa.

Kun T5/6 luistel i jat saapuvat jääl le, nähdään kurinalaista

harjoi ttelua, mutta myös luistelun i loa. Yhdessä tekeminen

ja akti ivinen osal l i stuminen ovat täl le ryhmäl l e ominaisia

pi i rtei tä.

SM-seniorit, Seniorit,
Juniorit ja SM-noviisit

T5/6-ryhmässä luistelevat:

SM-seniorit Roman Galay ja Emmi Pel tonen

Seniorit Saara Kokkonen ja Juul ia Syrjänen

Juniorit Joanne Jaul imo, Maria Kahanpää, Nea

Koukonen, Janette Mettälä, El len Nordenswan, Anna

Sihvonen ja Annika Uusitalo

SM-noviisit Al isa Aimonen, Jenni Johansson, Simona

Peuhkurinen, Sanni Yl i tolva ja Ceci l ia Wächter

EVT:n yksinluistel i jat pääsivät helmikuussa 2 01 8 YLE:n

studioon kannustamaan seurakaveri Emmi Pel tosta olym-

pialaisten "Korea tunnissa" -lähetykseen. T5/6 ryhmän

luistel i jat Anna ja Maria lähettivät Emmil le hurjat kisa-

tsempit YLE:n toimittajan haastattelussa. Saara ja Nea

näyttivät TV-lähetyksessä, kuinka pää pannaan pyöräl le

piruetti lusikal la ja ryhmässä vielä kevääl lä luistel lut I ida

osoitti luistel i joiden tai toa ja kykyä hypätä uusi inkin lajeihin

osal l i stumal la YLE studion ampumahi ihtohaasteeseen.





Treeniryhmissä T3 ja T4 harjoi ttelee i loisia ja motivoituneita 1 0–1 5-vuotiai ta luistel i joi ta. Ryhmässä harjoi tel laan

kaksoisaksel ia, kolmoishyppyjä ja haastavia hyppy-yhdistelmiä sekä hiotaan ensimmäisiä kaksoishyppyjä, kukin

yksi löl l i sen tai totasonsa mukaisesti . Piruettivariaatiot, askeleet ja musi ikintulkinta kuuluvat ryhmän ohjelmaan. Myös

perusluistelutekni ikkaa hiotaan. Jääl lä harjoi tel laan 1 –2 tuntia kuutena päivänä vi ikossa. Lisäksi harjoi tteluun kuuluvat

oheis-, tanssi - ja fysioharjoi tukset vi idesti vi ikossa.

Kaudel la 2 01 8 –2 01 9 ryhmän luistel i jat ovat ol leet eri tyisen innostuneita GOS-tai toharjoi ttelusta: fl ikki ja bäkki sujuu

näi l tä hurjapäi l tä mennen tul len ja kaveria autetaan aina temppujen kokei lussa.

Vastuuvalmentaja: Sirkka Kaipio

Debytantit, noviisit ja
silmut sekä aluesarjat

B-si lmu Tahvanainen Si i ri 2 008

B-si lmu Könönen Ol ivia 2 008

B-si lmu Loman Jenna 2 008

B-si lmu Mankki Hertta 2 008

B-si lmu Mannermaa Nel l i 2 008

B-si lmu Manninen Maisa 2 008

Aluejuniori Kai jansinkko El la 2 003

Aluesi lmu Hatula Louna 2 007
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Sarja Nimi Syntymävuosi

Debytantti Martti l a Saara 2 006

Novi isi Mal lander Sinna 2 005

Novi isi Mäenpää Peppi ina 2 006

Novi isi Ol l ikainen Pinja 2 003

Novi isi Pakarinen Anni-Maria 2 005

Novi isi Tsupari Venl a 2 005

Novi isi Zare Donya 2 005

A-si lmu Hakal a Nel l a 2 007

A-si lmu Huttunen Evel i ina 2 007

A-si lmu Kujal a Al ise 2 007



Ryhmässä luistelevat:

Pikkutintit: Adele Könönen, Enni Tervonen, Isla

Taanonen, Darya Zare, Ruut Mankki , Venla

Virranta, Malvina Hyyryläinen

Tintit: Aida Isotalo, El len Fäldt, El sa Marjakoski ,

Maryam Nguyen, Mi l ja Kuusinen, Veera Nikkanen,

Li l i Juntunen

Minit: Miisa Långström, Vi lmi ina Pesonen, Sanni

Virranta, Vera Vähänen, Al issa Merta, Ronja

Öfversten, El i sa Laakso Carretero

Aluesilmut: El ina Aimonen, Sofia Val tanen, Al isa

Syväoja

Pikkutintit, tintit, minit ja
aluesilmut
Ryhmissä T1 ja T2 luistelevat seuran nuorimmat, ki lpai-

lutaival taan vasta aloi ttelevat yksinluistel i jat. Luistel i jat

ovat iäl tään 7—1 0-vuotiai ta ja heitä on yhteensä 2 4.

Nämä pienet innokkaat luistel i jat harjoi ttelevat 5-6 kertaa

vi ikossa jääl lä sekä oheisissa. Oheisharjoi tuksi in kuuluu

laj iharjoi tteiden l isäksi T1 -ryhmäl lä balettia ja T2 -ryh-

mäl lä tanssia sekä halukkai l la myös tel inevoimistelua.

T1 -ryhmän luistel i jat ki lpai levat tai totasonsa mukaan

pikkutinti t- ja tinti t-sarjoissa. Tärkeimpinä harjoi ttelun

tavoitteina on oppia yksöishypyt sekä omaksua valmiu-

det aksel -hyppyyn tai oppia yksöisaksel . Tavoitteena on

myös oppia peruspiruettien hal l inta tintti -sarjan vaatimuk-

sia vastaavaksi .

T2 -ryhmässä luistel i jat ki lpai levat tai totasonsa mukaan

minit- ja aluesi lmut-sarjoissa. Harjoi ttelun tavoitteena on

oppia yksöisaksel sekä edel lytykset kaksoishypyi l le. T2 -

ryhmässä tavoitel laan myös ykköstason perus- ja element-

ti testien läpäisemistä.

Ryhmien vastuuvalmentajana toimi i El ina Ikonen



Ryhmässä harjoi ttelee vastuuvalmentaja Hanna Kaipion

johdol la joukko eri laisen harrastustaustan omaavia

innostuneita luistel i joi ta, jotka eivät mal ta pysyä poissa

jääl tä. Ryhmässä treenaa ni in ki lpaural ta jäähdytteleviä

luistel i joi ta, edistyneitä harrastaj ia kuin takaisin laj in

pari in pitkän tauon jälkeen palanneita nuoria sekä vähän

vanhempiakin. Hannan ohel la ryhmää valmentavat

Rosal i ina Kuparinen, Sirkka Kaipio ja El ina Ikonen.

Jääl lä harjoi tel laan kaksoishyppyjä, eri laisia piruetteja ja

esimerkiksi kehitel lään omia koreosarjoja, muistel laan

vanhoja tai toja ja opetel laan uusia. Omil le kömmähdyk-

si l le nauretaan, onnistumisista i loi taan ja aina yri tetään

uudestaan.

T7-ryhmä harjoi ttelee jääl lä kahdesti vi ikossa ja oheis-

harjoi ttelua on kerran vi ikossa. Luistel i jat ki lpai levat

tai totasonsa mukaisissa sarjoissa ni in halutessaan.

T7-ryhmässä luistelevat edistyneet harrastajat ja entiset ki lpaluistel i jat. Täl lä kaudel la ryhmän

luistel i joista noin puolet ki lpai lee tai taj i ssa, aluesarjoissa sekä aikuisten harrastesarjoissa ja toinen

puol i harrastaa omaksi i lokseen i lman suori tuspaineita. Luistel i jat ovat iäl tään 1 1 —3 0-vuotiai ta.

Ryhmässä luistelevat:

Berghäl l Ida, Taitajat-ki lpai lusarja

Forsman Vi lma

Järvinen Minja, Adul ts Masters -ki lpai lusarja

Koskela Paul i ina

Kumpula Tuomas

Kääriäinen Elvira-Katarina

Metsokumpu Lei la, Taitajat axel -ki lpai lusarja

Saarinen Mari

Sihvonen Karol i ina, Aluejuniori t-ki lpai lusarja

Törö Vi lma

Virtanen Tuul i , Adul ts Gold -ki lpai lusarja

Edistyneet harrastajat
ja ex-yksinluistelijat
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Timantti Steps YL on EVT:n nuorimpien yksinluistel i joiden muodostama kehi-

tysryhmä, jossa nuorimmat ovat 4- ja vanhimmat 7-vuotiai ta. Luistel i jat ovat

i loisia ja oppimaan innokkaita. Ryhmässä harjoi tel laan tai toluistelun perusele-

menttejä: perusluistelua, askelei ta, hyppyjä, piruetteja ja l iukuja. Timantti Steps

YL harjoi ttelee osi ttain yhdessä Timantti Steps ML –ryhmän kanssa.

Ryhmään si i rrytään valmentajan suosi tuksesta ja si inä harjoi tel laan pari vuotta.

Nämä innokkaat luistel i jan alut kehittyvät nopeasti tai tavassa, yksi löl l i sessä

valmennuksessa ja saavat si i tä hyvän pohjan jatkaa harrastusta yksinluistelun tai

muodostelmaluistelun ryhmissä.

Timantti Steps yksinluistel i jat harjoi ttelevat jääl lä 2 -3 kertaa vi ikossa. Oheis-

harjoi ttelua on kolmesti vi ikossa. Timanttien oheisissa harjoi tel laan perusl i i -

kuntatai toja kuten mittarimatoa, kuperkeikkoja, kärrynpyöriä ja juoksemista

sekä laj i tai toja kuten vaakoja, kierroshyppyjä ja piruetteja. Oheisharjoi tteet

tehdään tarkasti ja valmentajan ohjeiden mukaan, mutta kuitenkin leikkimiel i -

syys säi lyttäen ja lasten ikäero huomioon ottaen. Taitoluistel i joi l le tärkeä

oheistreenimuoto tanssi l l inen baletti kuuluu Timantti Stepsien treeniohjelmaan.

Valmennusryhmä Timantit YL

Timantti Steps yksinluistel i jat saivat syksyl lä 2 01 8 luisteluisosiskot T5 ja T6

-ryhmien luistel i joista. "I sojasiskoja" tavataan eri laisissa tapahtumissa ja

"pikkusiskot" kuulevat, mi l laista luistelu on si tten isompana.
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Timantti Steps YL -ryhmä

Ryhmässä luistelevat:

Ikonen Nel la

Kolmonen Al isa

Luumi Aino

Pekkarinen Hi lda

Pönniö Vi lma

Waaramäki Nel l i

Vesto Anna
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Ponnahduslautana
Timantti Steps

EVT, notkea nel ikymppinen, on tuonut toimintaansa jäl leen

uutta. Timantti Steps on kaudel le 2 01 8 perustettu uusi kehi-

tysryhmä, joka yhdistää muodostelmaluistelun sekä yksin-

luistelun. Ryhmä harjoi ttelee kahdesti vi ikossa jääl lä ja kerran

oheisissa ja tanssissa. Innokkaimmat voivat val i ta yl imää-

räisen jääharjoi tuksen yksi lötai tojen harjoi ttelua varten.

Treeneissään Timantti Steps panostaa kerran vi ikossa koko

porukan voimin perusluistelutai toihin kuten kaari in, kään-

nöksi in, l iukuihin ja eri tyisesti vauhdikkaisi in askel i in.

Tietenkin harjoi tel laan yhdessä myös pyörintöjä ja hyppyjä,

jotka nykyään ovatkin saaneet osansa myös muodostelma-

luistelussa. Toisel la vi ikoittaisel la tunni l la ryhmä jakautuu

kahteen, jol loin pienryhmät syventyvät erikseen yksinluis-

telun hyppy- sekä piruetti tekni ikkaan sekä muodostelman

kuvioihin.

Oheisharjoi ttelu tukee jääharjoi ttelua eri laisin koordinaatio-,

ketteryys- ja laj iharjoi ttein. Tanssissa päästään syventymään

rytmeihin ja harjoi tel laan eri tyisesti koko vartalon käyttöä

musi ikin tahdissa eri laisin teemoin. Jonain kertana tanssi -

sal issa harjoi tel laan baletinomaisesti , jol lain toisel la kertaa

vauhdikkaamman nykytanssin tavoin.

Ryhmän vastuuvalmentaj ina toimivat Hanna Kaipio sekä Ida

Luukka, apuvalmentajana toimi i Rosaliina Kuparinen. Ryhmä

ei vielä ki lpai le, mutta omat näytösohjelmat tehdään tieten-

kin joulujuhlaan sekä kevätnäytökseen. Timantti Steps on

tai tojen karttuessa mahdol l inen ponnahduslauta kohti yksin-

luistelun ki lparyhmää tai muodostelman tulokasjoukkuetta.

Timantti Steps ML -ryhmä



EVT:n Emmi Pel tonen edusti Suomea helmikuussa 2 01 8

Pyeongchangin talviolympialaisissa Etelä-Koreassa.

Emmi luistel i yhteispisteet 1 57,1 4 ja ne oikeuttivat

si jaan 2 0. Finaal issa ol i mukana 2 4 parasta luistel i jaa.

Suomen Taitoluistelul i i ton tiedotteessa Emmi kertoi , että

olympiafinaal i in pääsy ol i hänel le unelmien täyttymys.

Vapaaohjelma ei teknisesti sujunut aivan suunnitelman

mukaan, mutta Emmin mukaan tunnelma ol i upea sekä

jääl lä että ki lpai lussa. Olympialaisissa luisteleminen ol i

nautinnol l i sta.

Uusi olympiadi , uudet ohjelmat.

Emmin kaunis lyhytohjelma on

nimel tään "Caruso".

Kuva: Jari Martti la.
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Emmi Pel tonen eläytyy täl l ä kaudel l a vapaaohjel massaan Memoirs of a Geisha

-musi ikki in. Kuvan otti Hel sinki Grand Prix' ssä marraskuussa 2 01 8 Jari Martti l a.





Työelämään tutustumisen el i TET-paikan etsiminen tuntui

mielestäni haastaval ta, koska en vielä tiedä, mitä haluai-

sin tulevaisuudessa tehdä työkseni . Jäähal l i sta löysin

kuitenkin luontevan paikan, koska se on minul le lähes

toinen koti viettäessäni siel lä ni in pal jon aikaani . Myös

työajat ol i helppo sovittaa SM-juniorien treeniaikoihin.

On ol lut mielenki intoista nähdä luisteluelämää uudesta

näkökulmasta. Luistel i jana ei aina mieti , mitä kaikkea

jäähal l i ssa tapahtuu. Pääsin haastattelemaan kahta luiste-

lukouluohjaajaa, minkä jälkeen ymmärsin, kuinka haas-

tavaa luistelukoulun ohjaaminen on ja mitä se antaa.

Olen työvi ikon aikana myös si ivonnut varastoja. Muokka-

varastosta löytyi aartei ta monien vuosien takaa. Löysim-

me kasoittain vanhoja maskotteja ja jopa omien joukkuei-

deni vanhoja kisalakanoita.

Vaikka on ol lut hienoa nähdä ja kokei l la myös valmen-

tamista, en tiedä, tuleeko se olemaan minun juttuni

tulevaisuudessa. Keskityn nyt luisteluun ja toivon, että

pääsen vielä toteuttamaan unelmani .

Fannyn tekemän haastattelun voit lukea tämän lehden sivulta 50

Fanny Rautavuoma

Ice Steps -luistel i ja

Työelämään

tutustumassa:

hallielämää uudesta

vinkkelistä

Fanny luisteli viime kaudella

Dream Steps -joukkueessa
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Hanna Kaipio tapasi Myyrmäen jäähal l i l la kaksi innokasta luistel i jaa ja kysyi hei l tä, miten syksy

on sujunut. Onpa hienoa, kun molempien lempi luistel i ja löytyy omasta seurasta.

Sisarukset nauttivat jääl lä

1 . Mikä on nimesi ja kuinka vanha olet?

Stel la: Olen Stel la ja olen 4 -vuotias

Aino: Nimeni on Aino ja olen 7 -vuotias

2. Missä ryhmässä luistelet ja kuka on opettajasi?

Stel la: Luistelen kaksi kertaa vi ikossa luistelukoulun Siniset

-ryhmässä ja ohjaaj iani ovat Maria, Anni ja Emmi

Aino: Olen aloi ttanut tänä vuonna Timantti Steps -kehi-

tysryhmässä ja harjoi ttelen kahdesti vi ikossa jääl lä ja ohareissa.

Valmentaj iani ovat Ida, Hanna, Linnea, Emmi ja Rosal i ina

3. Kuinka kauan olet luistellut ja miksi aloitit luistelukoulun?

Stel la: Olen luistel lut kohta vuoden. Isosiskoni Aino ol i jo

luistel lut jonkin aikaa EVT:n luistelukoulussa, kun minua alkoi

harmittaa, ettei minul la ol lut luistimia ja ol isin kovasti hal unnut

päästä kokei lemaan. Ei aikaakaan, kun si tten sain omat luistimet

ja innostuin siskoni tavoin luistelukoulusta.

Aino: Aloitin luistelukoulussa aluksi isäni kanssa lapsi &

vanhempi ryhmässä kaksi vuotta si tten. Kauden edetessä

innostuin enemmän ja enemmän, kun sain kavereitakin.

Tel inevoimistelukin sai väistyä luistelun tiel tä.

4. Mitä temppuja harjoittelet?

Stel la: Tikkari l iukua, autol iukua, tähti l iukua, piparei ta ja

piruetteja

Aino: Taaksepäin sirklausta, kantakäännöksiä, myl lyjä ja rivejä,

l iukuja ja läpimenoja.

5. Mikä on luistelussa parasta?

Stel la: Sateenkaarivoimaluistelu ja se, että saa mennä todel la

kovaa ja pomppia.

Aino: Muodostelman kuviot, joista eri tyisesti läpimenot. Ja

tietenkin Kaveri t!

6. Suosikkiluistelijasi?

Stel la: Emmi Pel tonen!

Aino: Emmi Pel tonen!
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1. Miten sinusta tuli valmentaja?
2. Kerro jokin EVT-muisto
3. Mitä toivot että sinusta
muistetaan 40 vuoden kuluttua?
4. Salainen paheesi?

Mari Giers,
muodostelma-
luisteluvalmentaja

Isabel Eggleton, muodostelmaluisteluvalmentaja

1 . Minusta tul i valmentaja oikeastaan samana päivänä, jol loin kerroin valmenta-

j i l leni , että lääkäri t ol ivat sanoneet luistelun olevan osal tani ohi . Sen jäl keen Ani

kysyi minul ta, haluaisinko aloi ttaa valmentamisen, ja si l le tiel le jäin. Valmenta-

minen ol i toki muhinut jo mielessä ennenkin, rakkaus laj i in ja opettamiseen vetää

minua hal l i l le.

2. Positi ivinen ja eri ttäin avoin yhdessä tekemisen meininki !

3. Pieni , mutta pippurinen!

4. Vapaapäivinä sohval la makoi lu ja tv:n katselu.

1 . Valmennuksesta innostuneena menin jo noin 1 3 -vuotiaana omien luistelujen

ohessa EVT:n luistelukouluun vapaaehtoiseksi “nostel i jaksi” el i nuorempien

ryhmiin avustamaan kaikista pienimpiä. Hain luistelukouluohjaajaksi heti , kun

vaadittu 1 5 vuoden ikä tul i täyteen. Useampia vuosia vietin luistelukouluryhmiä

ohjai l len, jonka jälkeen si i rryin muodostelmakoulun kautta myös ki lpai levien

muodostelmajoukkueiden valmennusti imi in. Tääl lä vi ihdyn edel leen oikein

hyvin, ihanien työkavereiden ja joukkueiden kanssa.

2. Vuoden 2 004 kevätnäytös “Menninkäisten seikkai lu” on tärkeiden joukossa.

Tämä ol i minun ensimmäinen kevätnäytökseni , ja luistelukoulu esi tti vihanneksia.

Oma ryhmäni sai kunnian esi ttää porkkanoita.

3. Toivon, että minua muistel laan 40 vuoden päästä valmentajana, joka ol i rei lu,

kannustava, mutta kuitenkin tehokas ja luistel i joi ta eteenpäin haastava. Haluaisin

jäädä eri tyisesti luistel i joiden mieleen posi ti ivisel la taval la, ni in kuin omat

valmentajani ovat jääneet minun mieleeni . Haluaisin myös antaa luistel i joi l le

muistojen l isäksi myös elämää varten tarvi ttavia tietoja ja tai toja, joi ta he voivat

hyödyntää myös luistelun ulkopuolel la.

4. Torkuttaminen. Herään ja nousen ylös vasta, kun on aivan pakko.

EVT:N VALMENNUSTI IMI IN kuuluu
kaudel la 2 01 8-1 9 sekä tuoreita
että tuttuja kasvoja. Esi timme koko
porukal le nel jä tiukkaa kysymystä!

Amanda Helldan,
muodostelma-
luisteluvalmentaja

1 . Vietin koko nuoruuteni luistel len. Jäähal l i on ol lut toinen kotini ja luistelu

intohimoni . Hyvän ystäväni täti toimi aikoinaan EVT:n hal l i tuksessa ja kysyi

minul ta oman urani lopettamisen jälkeen, ol isinko ki innostunut valmentamisesta.

Kauaa en joutunut asiaa miettimään kun vastasin kyl lä. Si l lä tiel lä olen vieläkin.

2. Paras muistoni on ehdottomasti TÖ STEPS -joukkueen synty nel jä vuotta si tten.

Li ttle Steps -joukkueen isät halusivat yl lättää omat tyttärensä ja kehittivät idean

luisteluesi tyksestä. I sät kysyivät minul ta, tul i sinko valmentamaan heitä ja suostuin

väl i ttömästi , si l lä ajatus ol i mielestäni aivan mahtava. Harjoi ttel imme tytöi l tä salaa,

ulkojääl lä ja Hartwal l in harkkahal l i ssa. Suunnittel in hei l le ohjelman musi ikki in,

koreografian ja asun. Yl lätys onnistui ja esi tys sujui hienosti !

3. Toivon, että minut muistettaisi in kunnianhimoisena, empaattisena, hyvänä

kuuntel i jana ja yhteistyökykyisenä ni in luistel i joiden, valmentaj ien kuin

vanhempien kanssa.

4. Paheet? Eihän minul la sel laisia ole. . . !

Muodostelmavalmentajat

yhteiskuvassa. Kuvan otti

Johannes Ollikainen.



Elina "Ella" Ikonen,
yksinluistelu-
valmentaja

1 . Jo luisteluaikoina sanoin päättäväisesti ryhtyväni valmentajaksi . Lukion jälkeen

edel leen päämääräni ol i valmennus ja hainkin opiskelemaan l i ikunta-alaa. Varalan

Urhei luopiston pääsykokeissa huomasin olevani oikeassa paikassa ja ol in huomat-

tavan innostunut kun sain kirjeen koti in, että pääsin opiskelemaan. Opintojen

edetessä val i tsinkin luokan ainoana tyttönä l injaksi valmennuksen. Heti valmistut-

tuani minua pyydetti in Turkuun valmentamaan päätoimisesti , si i tä lähtien olen

toiminut tai toluisteluvalmentajana. Olen ki innostusnut fyysisten ominaisuuksien

kehittämisestä ja taidon opettamisesta, josta edel leen janoan tietoa kokeneemmil ta

valkkukol leegoi l tani .

2. EVT:ssä parasta on se, että alusta pitäen tunsin sekä kol legoi l ta että luistel i joi l ta,

miten työtäni arvostetaan.

3. Toivon, että minusta muistetaan 40 vuoden kuluttua posi ti ivisuus ja hyvä

työnteko!

4. Suklaa ja hömppäsarjat!

Annina Saari,
muodostelman
päävalmentaja

1 . Aloitin päätoimisen valmentamisen vuonna 2 002 , kun ETK pyysi minua

valmentamaan SM-juniori - ja SM-seniori joukkueitaan. Innostuin ni in, että päätin

koul uttautua ammattivalmentajaksi . Valmentajaksi päädyin myös siksi , että

ohjelmakoreografioiden rakentaminen on mielenki intoista ja haastavaa. Parasta

valmentamisessa onkin yhteistyö osaavien ammatti laisten sekä tietysti urhei l i -

joiden kanssa. Lisäksi se, että voi auttaa luistel i joi ta kokemaan onnistumisen

elämyksiä laj in parissa motivoi valmentamisessa.

2. Aloitin EVT:ssä luistelun pienenä yksinluistel i jana vuonna 1 982 . Ni i l tä ajoi l ta

muistan hauskat luistelukaveri t sekä ikimuistoiset kevätnäytökset. Myöhempinä

vuosina Vierumäen kaksi vi ikkoa kestävät kesäleiri t ovat jääneet mieleen.

3. Toivoisin ensinnäkin, että minut muistetaan valmentajana, joka haluaa kas-

vattaa valmennettavistaan urhei l i joi ta ja väl i ttää valmennettavistaan. Toivoisin

l i säksi , että pystyn vaikuttamaan omal la valmennuspanoksel lani laj in kehitykseen.

Toivon, että jokainen urhei l i ja löytää paikkansa ja saa kokea ural laan onnistumi-

sen elämyksiä. Haluaisin, että valmennettavani kokevat minun tukeneen ja

kannustaneen heitä eteenpäin hienol la urhei l i jan polul laan.

4. TV-sarjojen seuraaminen rentoutumismielessä

1 . Vahingossa! Minua pyydetti in si jaistamaan HTK:n valmentajaa hänen äitiys-

lomansa aikana. Innostuin ja pientä väl i retkeä lukuun ottamatta si l le tiel le jäin.

2. Kevätnäytös Muppet Show: ol imme värvänneet teeman mukaisesti 2 isää ”aition

vanhat herrat” -rooleihin ja hei l le rakennetti in lavasteaitio. Jo hyvissä ajoin herrat

istutetti in sinne. Mei l lä ol i 2 näytöstä ja edes jäänajotauol la ei heitä päästetty pois.

Näytteleminen vain parani loppua kohti . Pari lähes varasti show' n joka ol i

superhieno ja onnistunut. Kun vihdoin urakka päättyi , selvisi , että hei l lä ol i

mukana luonnol l i sesti taskumatti lämmikkeeksi . Samassa showssa huippul uistel i ja

Oula Jääskeläinen esi tti Kermit-sammakkoa kokovihreässä lycrahaalarissa, kasvot

maalattuna vihreiksi . Liekö rool i suivaannuttanut luistel i jan, kun hän väi jyi

takakäytäväl lä suihkemaal ipul lon kanssa ja ohi mennessäni sprayasi salamana

toisen luistinkenkäni vihreäksi . Se näyttikin koko loppukauden ihan homeisel ta.

Ihan mahtavaa huumoria!

3. Toivon, että minut muistetaan ennen kaikkea ammatti taidostani sekä kaikista

ni istä toimistani , jotka ovat vaikuttaneet EVT:n kehityshistoriaan. Vaikka minul la ei

enää olekaan Lapin-lapasia kädessäni , haluaisin kaikkien muistoihin lämpimän

empaattisen halauksen sekä elämisen jokaisen luistel i jan rinnal la "varaäitinä".

4. Luen saunassa. Syön joka i l ta puol isen l i traa jäätelöä suklaakastikkeen kera.

Sirkka Kaipio, yksinluistelun päävalmentaja
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Vasemmalta: Suski, Isku,

Ani, Amanda ja Mari.



Hanna Kaipio,
yksinluistelu-
valmentaja

1 . Yläasteikäisenä sain vinkin lähteä luistelukoulutoimintaan mukaan ohjaajana ja

innostuin heti . Oma ki lpaharrastus alkoi jäädä sel kävaivojen vuoksi ja

luistelukoulun kautta löytyi keino pysyä rakkaan laj in parissa mukana. Ja ovathan

lapset ihan mahtavia!

2. Minul la on EVT:stä pal jon rakkaita muistoja, etenkin kaikista upeista

kevätnäytöksistä. Toinen tärkeä hetki ol i se, kun aloi tin valmentamisen EVT:ssä ja

sain palata "koti in".

3. Toivon, että valmentajana minut muistetaan posi ti ivisena ja asiantuntevana

i l oisen harjoi tusi lmapi i rin luojana.

4. Mahdatteko uskoa, ettei Hannal la ol isi yhden yhtä pikku pahetta. . .?

Susanna Pajari,
muodostelma-
luisteluvalmentaja

1 . Minusta tul i valmentaja, kun luistel lessani EVT:n SM-seniori joukkueessa vuonna

2 005 ohjasin samanaikaisesti EVT:n luistelukoulua ja tykästyin val tavasti lasten

opettamiseen. Tieni vei akti ivisen uran jälkeen ti ivi immin luistelukouluun ja vuotta

myöhemmin Lahden Taitoluistel i joihin, jossa tein töitä muodostelmaluistelun

tuntivalmentajana.

2. Varhaisin tärkeä muisto on ensimmäisestä omasta kevätnäytöksestäni vuodel ta

1 992 , jossa esi tin kissanpentua. Se esi intymisasu on edel leen tal lel la. Pääl l immäi-

senä EVT:stä ovat jääneet mieleen ystävät, joiden kanssa nousti in joukkueena

novi iseista ensin SM-junioreihin ja edel leen SM-senioreihin. Osa näistä ystävistä

on edel leen hyvin ti ivi i sti läsnä elämässäni . Mieleenpainuvimpia hetkiä ol ivat

ki lpai lumatkat ulkomai l le ja tietysti se tunne, kun kuuntelet Maamme-laulua mital i

kaulassa.

3. Toivon että olen jol lain tapaa päässyt valmennettavieni sydämeen ja 40 vuoden

kuluttua he muistavat minut posi ti ivisena ja kannustavana valmentajana.

4. Paheita - ni i tä on pal jon, tai ainakin muutama!

. . . valmentajahaastattelut jatkuvat. . .

EVT:n valmennustiimiin kuuluvat tässä haastateltujen ohella Iida
Jauhiainen, Riitta Karasjoki, Rosaliina Kuparinen, Pilvi Lipiäinen,
Anni Mikkonen ja Elina Talvisto.

1. Miten sinusta tuli valmentaja?
2. Kerro jokin EVT-muisto
3. Mitä toivot että sinusta
muistetaan 40 vuoden kuluttua?
4. Salainen paheesi?
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VANTAA ON JO PITKÄÄN OLLUT VAHVA JÄÄURHEILUKAUPU NKI , ja

jatkossa haluamme vankentaa asemaamme entisestään. Siksi olem-

me ylpeitä, että mei l lä toimi i yksi Suomen johtavista ja suurimmista

tai toluisteluseuroista. Etelä-Vantaan Taitoluistel i jat (EVT) täyttää

kevääl lä 40 vuotta. Vantaan kaupunki onnittelee seuraa tästä pitkästä

ja kunniakkaasta historiasta ja merkkipaalun saavuttamisesta.

Vantaal le on ensiarvoisen tärkeää, että EVT l i ikuttaa kaupunki laisia

pikkulapsista eläkeläisi in, luo harrastusmahdol l i suuksia ja edistää

kansanterveyttä. On myös hienoa, että seura kasvattaa luistel i joi ta

ki lpai lemaan menestyksekkäästi ni in kansal l i sel la kuin kansainväl i -

sel läkin tasol la, yksinluistelussa ja muodostelmaluistelussa. EVT:n

järjestämät tai toluistelutapahtumat ja -ki lpai lut tuovat väriä ja jänni-

tystä vantaalaiseen urhei luelämään, ja onkin enemmän kuin toivot-

tavaa, että yleisö löytää katsomoihin kannustamaan luistel i joi ta.

Taitoluistelun ja muun jääurhei lun suosio kasvaa jatkuvasti , mikä on

hieno asia. Sen myötä Vantaal la on kuitenkin havaittu, että kaupun-

gin jäähal l ien kapasi teetti ei enää ri i tä kattamaan seurojen tarpeita.

Kaupungi l la tämä asia tiedostetaan, ja teemme kaikkemme, jotta

olosuhdepulaan saadaan tulevaisuudessa helpotusta. Taitoluistelun

asiaa ol isi varmasti mahdol l i sta edistää myös vantaalaisseurojen

väl isel lä yhteistyöl lä, jonka kaupunki toivottaa eri ttäin tervetul l eeksi .

Tarjoamme kaiken mahdol l i sen tuen seurojen yhteistoiminnan

kehittämisel le, jotta Vantaal la pysytään tai toluistelun sekä muun jää-

urhei lun kehityksen kelkassa ja parhaassa tapauksessa voidaan ol la

edel läkävi jöi tä.

H ALUAMME KI ITTÄÄ JA ONNITELLA EVT:TA SI ITÄ, että yhä useampi vantaa-

lainen pääsee luistelemaan laadukkaan ohjauksen ja valmennuksen

pi i rissä. Toivotamme koko EVT:n väel le i loista ja menestyksekästä

tai toluistelutalvea 2 01 9!

Veli-Matti Kallislahti
Li ikuntajohtaja

kiittää yhteis-

työkumppaneitaan
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Annina Saari

Muodostelmaluistel un
päävalmentaja

Myyrmäessä tehtiin

ryhmäkuvioinnin

pioneerityötä

EVT:ssä on harrastettu ja ki lpai l tu muodostelmaluistelussa

jo yl i 3 0 vuotta, 1 980-luvun ryhmäkuvioinneista saakka.

Si l loisista EVT:n yksinluistel i joista koottu ryhmä Ässät

osal l i stui vuonna 1 985 Jyväskylän suurkisojen yhteydessä

järjestettyyn ryhmäkuviointiki lpai luun. "Pyörivät vekkul i t"

-ohjelmal la voitetti in Suomen mestaruus. Vuonna 1 987

EVT:n juniorimuodostelmaryhmä saavutti hopeaa ohjel -

mal laan ”Minttuparaati”. EVT:n juniorimuodostelma-

joukkue Step by Step voitti SM-kul taa vuonna 1 993 . 2 000

-luvun alussa EVT:n joukkueet saavuttivat menestystä ja

harrastajamäärät jatkoivat kasvuaan.

I tse aloi tin 1 8 vuotta kestäneen luistelu-urani Myyrmäen

jäähal l i ssa vuonna 1 982 . Seura ol i si l loin nuori ja seura-

yhteisö ti ivis ja innokas. Luistel in urani vi imeiset vuodet

EVT:ssä SM-seniori tasol la. Kevääl lä 2 01 8 palasin EVT:hen

lähes 1 8 vuoden jälkeen. Ol in innokas näkemään, mi l lai -

seksi kotiseurani on muotoutunut vuosien varrel la. Side

seuraan on vahva. Kun aloi tin uutena muodostelmaluiste-

lun päävalmentajana, havaitsin i lokseni , että yhteisöl l i -

syys ja vahva ti imihenki ovat edel leen EVT:n vahvuuksia.

Seura on hyvin hoidettu ja johdettu, vanhemmat ja

vapaaehtoiset seuratyönteki jät ovat vahvasti ja isol la

sydämel lä toiminnassa mukana. Joukkueita on pal jon ja

harrastajamäärät ovat suuret.

EVT:ssä on vahva muodostelmaperinne. Tätä nykyä

seurassa harjoi ttelee joukkueita lähes joka sarjatasol la.

Jokainen joukkue on ainutlaatuinen ja mahdol l i staa har-

rastamiseen sekä ki lpai lemisi in aina pienistä innokkaista

ensi l iukuja harjoi ttelevista muodostelmaluistel i joista aina

huipul le SM-tasol le saakka.

On ol lut i lo tutustua uudel leen muodostelman kehitys-

ryhmään Timantti Stepseihin , jotka ovat juuri kuin hioutu-

massa olevia jalokiviä. On upeaa nähdä, kuinka näiden

timanttien taidot kehittyvät val tavasti joka harjoi tuksessa.

Ki lpapuolen tulokasjoukkue Little Stepseissä sekä vauhti

että määrätietoisuus harjoi ttelussa ovat nähtävissä. Li tta-

reissa luodaan vahvaa tai topohjaa tulevi l le vuosi l le. Tytöt

ovat tai tavia nuoresta iästään huol imatta. Minori joukkue

Sunny Steps osaa toimia joukkueena upeasti . Urhei l i jan

elämää ja urhei l i jaksi kasvamista harjoi tel laan ahkerasti .

Ravinnon, levon ja palautumisen merkitys on tärkeässä

osassa jaksamista.

SM-novi isi joukkue Dream Stepseissä harjoi tel laan si tou-

tuneesti ja määrätietoisesti 1 5-1 6 tuntia vi ikossa. Joukkue

koostuu nuorista urhei l i joista, jotka varmasti tulevat nos-

tamaan laj in tasoa tulevina vuosina. SM-juniori joukkue

Ice Stepsin tai to ja osaaminen ovat hioutuneet useiden

luisteluvuosien aikana ja timantteja todel l a löytyy jouk-

kueesta! Ice Steps esi ttää ja tulki tsee ohjelmateemojaan

päivä päiväl tä upeammin. Tässä joukkueessa osataankin

sekä heittäytyä että harjoi tel la kovaa.

Kansal l i sen puolen joukkueistamme Next Steps harjoi t-

telee muodostelman alkeita muutaman kerran vi ikossa.

Nämä tytöt oppivat joka harjoi tuksissa uutta, mikä on

mahtava ja motivoiva asia. Menestynyt kansal l inen novi i -

si joukkueemme Cool Steps harjoi ttelee tavoitteel l i sesti ,

mutta hauskaa pidetään sekä jääl lä että kaukalon ulko-

puolel la. Kansal l i sel la juniori joukkueel la Hot Stepseillä

on mahtava meno ja luistel i jat harjoi ttelevatkin hyväl lä

i tseluottamuksel la, pi lkettä si lmäkulmissaan. Sekä Coo-

lei l la että Hotei l la on täl lä kaudel la eri tyisen onnistuneet

teemaval innat.

Ex Steps ja Steps On Edge ovat täynnä vuosien varrel la

kertynyttä arvokasta kokemusta ja onneksi pääsemme

näkemään näiden molempien joukkueiden osaamista

sekä ki lpai luissa että näytöksissä.

Näistä kaikista EVT:n joukkueista olemme suunnattoman

ylpeitä. On mahtavaa nähdä luistel i joidemme kehitty-

minen ja joukkueiden yhteishengen riemu. EVT:n

joukkueperhe on hieno ja osaava. Tervetuloa mukaan

upeisi in joukkueisi imme! .



Emma Berghäl l , Li inu Castren, Enna Col l in (AC), Mati lda Heiskanen, Jul ia Johansson, Roosa Kivi lä, Mirjami

Koch, Anni Korpela, Sarah Kuismanen, Venla Lipasti , Minja Luukkonen, Vi ivi Muurimäki , Sofi Mäkinen, Ceci l ia

Ol l ikainen, Hanna Poikkimäki , Fanny Rautavuoma, Anna Saarinen, Lotta Seppä, Bahre Sharifpour (AC), Sissi

Suikkanen (C), Pihla Suominen, Veera Toimela, Hertta Toivonen ja Pinja Turunen

Joukkueessa luistelevat

SM-juniorit - Ice Steps

SM-juniori joukkue Ice Steps kertoo vapaaohjelmas-

saan Vi ikinkien tarinaa ja vie meidät mukanaan

Vi ikinkiajan hurjaan maai lmaan, jossa maai lman

meriä kierretään laivoi l la, sotien ja taistel len. Väl i l lä

koetti in tappioita ja toisinaan taas juhl i tti in huikeita

onnistumisia. Kotona odottavien puol isoiden ja

perheiden osana ol i elää taval l i sta arkea sekä odottaa

ryöstöretki l tä palaavia, ja toivoa parasta… .

Vi ikinkien elämänkierto koostui arjesta, yhteisistä

juhlahetkistä sekä ryöstöretkistä. Vi ikinkien elämässä

yhteistyö ja yhdessä taisteleminen ol i selviämisen ehto.

Koval la tahdol la sekä päättäväisyydel lä Vi ikingit

käyvät matkaansa. ”On parempi taistel la kuin paeta.”

Vapaaohjelman koreografiaa on valmentaj ien l isäksi

ol lut mukana laatimassa koreografi Antton Laine.

Viikingit
ol ivat tunnettuja ja pelättyjäkin pohjoismaisia soturei taja he purjehtivat ympäri maai lmaa taidokkaastitehdyi l lä, koristelui l la laivoi l laan. Vi ikinkisoturi t ol ivattunnettuja erinomaisista purjehdustaidoistaan sekälaivanrakennustaidoistaan. He ol ivatkin tai taviakäsi työläisiä. Vi ikinkien tarunomainen maine onkaukaa tunnettu, si l lä he osasivat hyökätä tarvi ttaessanopeasti ja rohkeasti ryöstöretki l lään tuoden kul taa jahopeaa tul iaisina mukanaan. Aseinaan Vi ikingitkäyttivät ki lpeä, kirvestä sekä miekkaa. Nämä runsaatryöstö- ja tutkimusretket ovat rikastuttaneet Vi ikinkientarinaperinnettä. Vi ikinkiaikaa kesti 700-luvul ta 1 000-luvun puol iväl i in.



Luistel i joi ta: 2 4

Keski-ikä: 1 6,3 vuotta

Vastuuvalmentaja: Annina Saari

Valmentajat: Mari Giers, Susanna Pajari ja

Antton Laine

Joukkueenjohtajat: Susanna Toivonen

Ohjelmateemat: lyhytohjelma Diva,

vapaaohjelma Vi ikingit

#MyrtsinKingit#IsoSydän
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Hey we are the Stepit
The mighty mighty Stepit
We stick together
In any any weather
Our teams are the best
Of all the rest
Yo yo yo yo
Bang bang zugu zang
Come on Stepit
Do your thing

Hei IS-fanit katsomossa: nyt opetel laan kannustushuudon sanat!

Kuva: Johannes Ollikainen



SM-noviisit - Dream Steps

Kunnon muodostelmaluistel i ja poseeraa aina tyyl ikkäästi muodostelmana, ja Dreamyi l lä näyttää olevan yksi pose eri tyisen

korkeiden komponenttien arvoisesti hal lussa. Sivun kuvat ovat joukkueen luistel i joiden omia kuvamuistoja kauden ki lpai l uista.

Dreamyt ovat motivoitunut, kannustava ja energinen unelma-

ti imi . Joukkueemme harjoi ttelee 5 kertaa vi ikossa rakkaassa

kotihal l i ssamme Myrtsissä sekä perjantaisin Konalassa.

Joukkueessamme luistelee eri laisia, mutta aivan mahtavia

mimmejä, joista jokainen on 1 1 0% mukana tekemisessä.

Joukkueeseemme tul i täl le kaudel le 1 4 uutta ja häikäisevää

luistel i jaa, joista jopa 1 2 nousi seuramme Sunny Steps -minori -

joukkueesta. Jääl lä l i i telemisen ohessa olemme muun muassa

saaneet harjoi ttaa tanssi tai tojamme tubettaja Tuure Boel iuksen

taustatanssi jan johdol la. Lisäksi mei l lä on oma kisatanssi , jossa

on mitä hassuimpia ja hul luimpia l i ikkeitä. Joko olet bongannut

tanssimme kisahal l in käytävi l tä?

Harjoi ttelemme myös kerran vi ikossa balettia. Lisäksi kevääl lä

ja loppukesästä on kaikkien rakastama valojänis-juoksutesti

Li ikuntamyl lyssä. Tehtyjen koksujen kokonaismäärässä saa-

vutetti in 1 00 jo ennen joulua ja jokaisessa olemme puristaneet

i tsestämme vi imeisetkin mehut irti .

Kauden 2 01 8-1 9 teemamme on Lumotun soittorasian kirous.

Tarina kertoo, että kylän lai tami l la, metsän si imeksessä on

autioi tunut kartano. Kyläl lä huhutaan, että kartano on kirottu ja

että siel lä kummittelee. Kylän asukkaat kiertävät talon kaukaa.

Kuitenkin eräs tyttö päättää uhkarohkeasti lähteä tutkimaan

taloa… Sisäl lä kuuluu soittorasian vaimea ääni… !



Luistel i joi ta: 2 8

Keski-ikä: 1 3 ,1 vuotta

Vastuuvalmentaja: Annina Saari

Valmentajat: Susanna Pajari ja Mari Giers

Joukkueenjohtaja: Johanna Ek, Kirsi Jordan, Hel i Luotola

Ohjelmateema: Lumotun soittorasian kirous

I i ri s Castren, Janica Dickman, Sofia Ek (AC), Maria

Eskel inen (AC), Vi ivi Euren, Pinja Herronen, Mona Hertz,

Anni ina Huttunen, Rianna I jäs, Evel i ina Jordan,

Tuul imaria Koimäki , Joanna Koti lainen, Saana Kurki ,

Aada Luotola, Ceci l ia Lökström, Jenna Mai jala, Li l ia

Matikainen, Helmi Mikkonen, Sofia Mustakal l io, Jasmin

Oksanen, Verna Penttinen (C), Pinja Poikkimäki , Jenna

Putkonen, Mel issa Salmenkaita, Ursula Salmenkaita, Ada

Savikko, I ina Tolmunen ja Elsa Väisänen

Joukkueessa luistelevat

2 7.-2 8.1 .2 01 8 GÖTEBORGISSA, RUOTSISSA:

tuhkasta nousseet tul i l innut tekivät kaksi huikeaa

hopeamital in arvoista kisasuori tusta. Matka ol i

ikimuistoinen ni in luistelun kuin myös tunnelman

osal ta. Mukaan tarttuivat l i säksi kauden

ennätyspisteet.

Kuva: Johannes Ollikainen



Luistel i joi ta: 2 9

Keski-ikä: 1 1 ,4 vuotta

Vastuuvalmentaja: Susanna Pajari

Valmentajat: Amanda Hel ldan ja Annina Saari

Joukkueenjohtaja: Kaisa Auvinen ja Mai ja Matikainen

Ohjelmateema: Taikalamppu

Li l ja Airaksinen, Aino Auvinen, Essi Halenius, Aava Hatula, Peppi ina Henti lä, Li l ian Hyytiäinen, Vi lma Hämäläinen,

Saga Kel lokoski , Sofia Ketola (C), I ina Koivisto, Mai ja Koponen, Erica Landèn, Li la Lauronen, Isla Liukko, Al ine

Matikainen (AC), Anna Meri läinen, Veera Mäki , Hanna Mäntykivi , Jenna Niemelä, Si i ri Niemi , Sanni Ossi , Veera Rautio

(AC), Si l ja Savinko, Petra Sohlman, Enna Syrjä, Mirel la Uluturhan, Oona Vi i tanen, El len Vi l janen ja Essi Vuorikal las

Joukkueessa luistelevat

SUNNY STEPS -JOUKKUEILLA on vuosien varrel la nähty monen-

värisiä kisapukuja. Vi ime kaudel la esi innytti in punaisissa

Prinsessa Elena -puvuissa ja si tä edel täväl lä kaudel la vihreäs-

sä l intubongaripuvussa. Tänä vuonna Sunnyt hurmaavat

yleisönsä turkoosin ja kul lan sävyisissä housupuvuissa.

Sunny Steps -joukkueel la on monia hauskoja tapoja, jotka

ovat vuosien varrel la muuttuneet perinteiksi . Esimerkkeinä

näistä mm. performanssiperinne. Joukkuekavereiden tai

valmentaj ien keksimä performanssi tulee esi ttää, mikäl i

luistel i ja unohtelee tavaroitaan harjoi tuksissa tai leirei l lä.

Vuosien varrel la on nähty lukuisia hupaisia performansseja

eri aiheista. Sunny-huuto l i ikkeineen on myös säi lyttänyt

asemansa jo muutamien vuosien ajan. Vi ime vuosina vain

sanoja on muokattu vuosi ttaiseen teemaan sopiviksi .

Minorit - Sunny Steps
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Luistel i joi ta: 2 8

Keski-ikä: 8,8 vuotta

Vastuuvalmentaja: Amanda Hel ldan

Valmentajat: I sabel Eggleton

Joukkueenjohtaja: Evel i ina Myl lyluoma

Ohjelmateema: Tehotytöt

Laura Haikonen, Lina Hamström, Sal i la Hertz, I lona Holopainen, Emmi Hämäläinen, Kerttu Koikkalainen, Ol ivi ia Kovaleva,

Nel l i Koivula, Mari i ja Komnatskaja, Si i ri Li imatainen, Vi lma Lindholm, Aurora Lintuniemi , I sel la Liukko (AC), Emi l ia Luostari -

nen, Josefi ina Manninen, I i ri s Myl lyluoma, El le Ni inikoski , Lia Ni inikoski , Aamu Niiranen, Venla Nissinen, Elvi i ra Nummi-

lampi , Li l ja Nyqvist, El sa Ojala, Pihla Pel l l ikka (C), Anni Ruohonen (AC), Helmi Santalo, Mineka Satola ja Pinja Val imaa

Joukkueessa luistelevat

Tulokkaat - Little Steps

We are Little – We are Steps –
We are the Best, Li ttle Steps.
Näin kuuluu ponnekkaasti
Li ttarien oma kisahuuto.

MISTÄ ON PIENET TYTÖT TEHTY? MITEN PELASTETAAN MAAILMA ENNEN

NUKKUMAANMENOAIKAA? Townsvi l len kaupungissa rikol l i suus ja pa-

huus ovat val loi l laan. Professori Utonium päättää auttaa kaupunki laisia

rikol l i suuden estämiseksi tekemäl lä täydel l i sen pienen tytön sekoitta-

mal la keskenään sokeria, suolaa ja kaikkea kivaa. Vahingossa hänen

apina apurinsa kaataakin sekaan kemikaal i X:ää. Näin syntyivät

Tehotytöt. Tehotyttöjen ohjelmasta ei puutu vauhtia ja jännitystä.

Li ttari t treenaavat nel jä kertaa vi ikossa jääl lä ja l i säksi voimia vahvis-

tetaan monipuol isissa oheistreeneissä. Leiri t ja jengipäivät pitävät

joukkuehengen korkeana. Li ttarien tehovoimia testataan tulokassarjan

tapahtumissa ja ki lpai luissa kaudel la 2 01 8-1 9 elementti tapahtumassa,

val inta- sekä aluemestaruuski lpai luissa sekä kutsuki lpai luissa.
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Al eina Buga, Lina Carlsson, Aurora Hirvikoski , Oona Hynynen, Nel l i Janhonen, Sanni Kaipainen, Anni Kettunen,

El l en Kuusisto, Laura Lepistö, Elsa Li l ja (A), Senni Li l ja, Karol i ina Manninen, Emmi Mikkonen (C), Ansul i ina

Myl lyluoma, Saimi Nui janmaa, Juul ia Oinonen, Jenna Paananen, Nea Palkki , Laura Pelkonen, Karol i ina Pel tonen,

Pihla Putkonen, Leeni Raatikka, Mi l ja Räisänen, Sanni Savolainen, Noora Sihvonen, Anni Sipi lä, El ina Sipi lä (A), El l i

Tuominen, Jonna Virta, Emi l ia Wirgentius ja Venla Yl i luoma

Joukkueessa luistelevat

Kansalliset noviisit -

Cool Steps

Cool i t on palki ttu vi imeisenä kahtena vuonna EVT:n

parhaiten menestyneenä joukkueena. Näinä kisakau-

sina joukkue on lähtenyt jokaisesta ki lpai lusta koti in

mital i t kaulassa ja loppuki lpai luissa mital in väri on

ol lut kul ta. Kerran Cool, aina Cool!

Luistel i joi ta: 3 1

Keski-ikä: 1 3 ,1 vuotta

Vastuuvalmentaja: Amanda Hel ldan

Valmentajat: I sabel Eggleton

Joukkueenjohtaja: Päivi Sirenius

Ohjelmateema: Avaruusmatka

Cool i t harjoi ttelevat 3 kertaa vi ikossa Konalan jäähal l i ssa

sekä Hartwal l in harjoi tushal l i ssa. Väl i l lä jäätä saadaan

Myyrmäestäkin. Jääharjoi tuksien l isäksi joukkueel la on

vi ikoittain oheis- sekä GOS-harjoi ttelua. Joukkue osal -

l i stuu kisakauden aikana 5-7 kansal l i sten novi isien

ki lpai luun.

Cool i t ovat tunnetusti i loisia ja reippaita. Nauru kulkee

aina heidän mukanaan ni in treeneissä, leirei l l ä kuin kisa-

matkoi l lakin. Joukkue tsemppaa ja tukee toisiaan,

yhdessä selvi tään haastavammistakin ti lanteista.

Cool ien teema kaudel la 2 01 8-1 9 on ”Avaruusmatka”.

Esi tyksen aikana suunnataan hurjal la vauhdi l la kohti

Linnunrataa, aina galaxin toisel le puolel le asti . Ki inni tä

turvavyösi , ota hyvä asento ja rentoudu. Tervetul oa

mukaan Avaruusmatkal le!
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Pihla Aal to, Helmi Ahava, Annika Arola, Ti ia Hannus, Emi l ia Hi l tunen (A), Tinja-Minttu Horto, Jenna Immonen,

Karol i ina Jaakkola, Aino Jokela, El len Järvenpää, Johanna Kinnunen, Erica Kiviniemi , Sal la Kähkönen (A), Jenna

Mettälä, Evel i ina Mikkola, Vi ivi Männikkö, Ceci l ia Nylund, Aurora Pitkänen, Eerika Qvickström, Lina Rehnström,

Laura Repo, Emma Rosti , Veera Saarenheimo, Rena Salonen, Mona Suominen, Tinka Sundström, Kerttu Torsti , Eevi

Uitti , Nea Vesterinen (C) ja Rosa Virta

Joukkueessa luistelevat

Kansalliset juniorit -

Hot Steps

Hotit kisasivat kaudel la 2 01 5-1 6 ohjelmal laan “The
burning heart of Savannah” Mozart Cupissa, I täval las-
sa voittaen ki lpai lun. Hottien historiaan tämä voitto
jäi merkittävänä saavutuksena, kyseessä nimittäin ol i
joukkueen toistaiseksi ainut ulkomaan kisamatka.

U NELMAN ETEEN ON TEHTÄVÄ TÖITÄ. Kel larista kantautuu

yksi ttäisiä bi i ttejä, joista muodostuu melodia kovan

harjoi ttelun tuloksena. Pinnal le on vaikea päästä, mutta

vielä vaikeampi siel lä on pysyä. Kun keikoi l la ri i ttää

väkeä, bi leet jatkuvat aamuun saakka. Legendaariseen

uraan mahtuu tauko, comeback, sekä vi imeinen keikka.

Uran lopetus tuntuu haikeal ta, mutta vain musi ikki jää

elämään.

Tämän kauden teema “DJ Podcast” kertoo podcastin

muodossa DJ :n elämäntarinan. Ammattimainen musi ikin

teko ja jatkuva esi intyminen ei aina ole helppoa. Mutta

kun tahtoo ja uskoo, voi saavuttaa kaiken.

Luistel i joi ta: 3 0

Keski-ikä: 1 6,6 vuotta

Vastuuvalmentaja: Mari Giers

Valmentajat: I ida Jauhiainen, Isabel

Eggleton, Amanda Hel ldan

Joukkueenjohtaja: Nina Männikkö

Ohjelmateema: DJ Podcast

Täl lä kaudel la riveissämme luistelee 3 0 upeaa ja motivoi-

tunutta leidiä. Hoti t treenaavat hymyssä suin Konalan ja

Hartwal l in kenti l lä. Hottien pukukopin täyttävät aina DJ :n

laadukkaat musi ikkival innat. Jääl lä l i idel lessään Hoti t

harjoi ttelevat tarmokkaasti sekä suurel la tahdol la. Jos

meno alkaa käydä l i ian rai lakkaaksi , rentoutuvat Hoti t

yhdessä ASMR-tuokiol la. Hoti t kohtaavat yhdessä,

toisi insa luottaen ja kisapikkareiden voimal la sel laiset

haasteet kuten jengi-i l tojen ruokajäämien tuhoamisen,

kuntotesti t sekä tietysti kauden ki lpai lut.
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Joanna Ahteela, Rebecca Antti la (AC), Karaol i ina Hakanen, El la Heimonen, Emi l ia Immonen, Janina Jauhiainen, Heta

Keränen, I ida Korppoo, Mai ju Kuisma, Mikaela Kuml in, Janna Laasonen, Saara Leino (AC), Ida Luukka, Jenna Lähde,

I ida Moi lanen, Janna Neiro, El ina Niemelä, Heidi Ni i ranen, Reetta Pusa, Li isa Rieder, Nea Sandberg, Jenna Sei lo,

Johanna Vainio, Erika Wagner (C), Emmi Wel in ja Iris Ylönen

Joukkueessa luistelevat

Kansalliset seniorit -

Ex-Steps

EX-STEPS -JOUKKUE ON PERUSTETTU VUONNA 2 002 .

Ensimmäiset kuusi vuotta joukkue päätti i tse teeman-

sa. I tse val i ttuja teemoja ol ivat mm. Popstar, Hoitsut,

Pirut ja Uuno Turhapuro. Uuno-kauden jälkeen val -

mentajat ottivat ohjat käsi insä ja teemojen sävy

muuttui astetta tai teel l i semmaksi : esimerkkeinä ”Sie-

lua repivä rakkaus”, ”Freezing Rain” ja ”I ' m bul let-

proof – nothing to lose”. Kymmenen kauden ajan

päätösval ta pysyi valmentaj i l la, kunnes nyt täl lä

kaudel la saimme tahtomme läpi . Toiveemme tee-

masta ”Musta aukko” sai alkunsa jo pari kautta si tten

kun yksi Exä vitsinä heitti , että haluaa sen teemak-

seen. Muutaman kauden aikana ajatus kyseisestä

teemasta on hautunut miel issämme ja miel ikuvi-

tuksemme on muovannut teeman toimivaksi .

Luistel i joi ta: 2 6

Keski-ikä: 2 0,7 vuotta

Vastuuvalmentaja: Susanna Pajari

Valmentaja: Pi lvi Lipiäinen

Joukkueenjohtaja: Rebecca Antti la

Ohjelmateema: The Black Hole - A Halo of Darkness

Mahtavan musi ikin voimal la tulki tsemme ohjel massamme

omaa visiotamme avaruuden mysteerisistä i lmiöistä.

”Useimpien galaksien, mukaan lukien Linnunradan, keskuksissa

uskotaan olevan supermassiivinen musta aukko. Musta aukko

on yhtä aikaa sekä uskomattoman pieni, että uskomattoman

suuri. Siellä painovoima on niin voimakas, ettei yksikään

hiukkanen pysty pakenemaan sieltä. Kukaan ei tiedä, mitä

tapahtumahorisontin takana tapahtuu.”
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Lisa Aal to, Mari Alhroos, Mona Bonde Jensen, Vi lma Forsel l , Jani ina Hertto (C), Essi Huttunen, Johanna Jeskanen, Laura

Juntti la, Minna Järvenpää, Katja Karhu, Maria Korpimies, Kerttu Kouki , Nea Kurronen, Laura-El ina Lahtela, Mira Lehto,

Paula-Kaisa Leppänen (AC), Anna Metso, Jonna Mikkonen, Sai ja Narinen, Mi l ja Nuorkivi , Johanna Ol l i , Roosa

Rehumäki (AC), Leena Rissanen, Johanna Ryynänen, Outi Saksi , Kaisa Seppälä, Sini Shepstone, Johanna Vi inikainen ja

Ol ivia Yl i -Pelkonen

Joukkueessa luistelevat

Masters - Steps on Edge

Kausi 2 01 8-2 01 9 aloi tetti in kevätjäiden merkeissä uuden

valmentajan Isabel ”Isku” Eggletonin johdol la. Heti en-

simmäisestä treenistä lähtien Isku otti jämäkän otteen

joukkueestamme ja yhteiselo alkoi tehokkaasti , huumo-

ri l la höystettynä. Joukkueemme pysyi lähes samana edel -

l i skaudesta, muutama paluumuuttaja sekä kaksi uutta

luistel i jaa löysivät tiensä i loiseen joukkoomme.

Parin kuukauden kesäloman jälkeen palasimme jäl leen

elokuussa jäi l le, innokkaina rakentamaan uutta ohjel -

maa. Luovuus loistaa joukkueessamme: teema- sekä

pukuideoita ja eri laisia l i ikkeitä ohjelmaan tulee jokaises-

sa treenissä. Tavoitteet ovatkin yhtä korkeal la kuin yksi-

sarviset lentäessään.

Syksyyn mahtui myös perinteinen leiri , täl lä kertaa Some-

rol la. Hyvin sujuneel la leiri l lä laskimme jo innokkaasti

tehtyjen kokonaisten määrää. Kisakal l iossakin kävimme

vetämässä tehopäivän. Eri tyisesti nautimme Kisakal l iossa

lounaasta, joka ei koskaan petä.

Treenit ovat syksyn aikana sujuneet todel la tehokkaasti . Nauru

raikaa jokaisessa treenissämme. Joukkue on hioutunut hyvin

yhtenäiseksi ja onkin monel le meistä ni in sanottu henkireikä.

Kauden ensimmäiset ki lpai lut luistelemme Lappeenrannassa

joulukuun alussa. Tämän kauden teemasta ja musi ikista huo-

kuu kauneutta, rohkeutta ja i tsevarmuutta. Nämä pi irteet

kuvaavat myös hyvin joukkuettamme.

Teemamme on täl lä kaudel la ”Revenge of the Mafia – Mafian

kosto”. Tarina kertoo ystävien pettämästä Mafiasta, joka antaa

anteeksi lupauksensa rikkonei l le. Mafian kanssa tulee kuiten-

kin ol la varui l laan, si l lä hei l lä on aina jokin taka-ajatus, ja nyt

he janoavat kostoa. Mieti tarkkaan, kehen voit luottaa.

Joukkueemme luistel i joiden yhteenlaskettu vuosi-
määrä EVT:ssä on huimat 3 72 vuotta. Pisin yksi ttäi -
sen henki lön EVT-ura on 3 0 vuotta!

Luistel i joi ta: 2 9

Valmentajat: I sabel Eggl eton

Joukkueenjohtaja: Katja

Karhu, Johanna Vi inikainen

Ohjelmateema: Revenge of

the Mafia
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Harrastejoukkue Next Steps

Leona Gröning, Enja Jokinen, Annika Karttinen, Hanna Kovero, Inka Lahtinen, Henna Latvala, Anni Lindroos,

Lidia Luukkonen, Enna Markkanen, Amy Maurer, Anni ina Pudas, Laura Si l lanpää, Linda Si l lanpää, Peppi

Suoverinaho ja Susanna Österman

Joukkueessa luistelevat

Luistel i joi ta: 1 5

Keski-ikä: 1 0,2 vuotta

Vastuuvalmentaja: I sabel Eggleton

Valmentaja: Ida Luukka ja Anni Mikkonen

Joukkueenjohtaja: Maria Si l lanpää

Next Steps perustetti in syksyl lä 2 01 3 , el i menei l lään

oleva kausi on joukkueen vi ides. Näinkin lyhyessä

ajassa on joukkueen tai totaso mennyt isoja askelei ta

eteenpäin. Vuodesta toiseen pysyy kuitenkin yksi

tuttu asia: i loiset ja innokkaat luistel i jat.

Next Stepseissä luistelee 1 5 i loista ja ahkeraa nuorta. Joukkue

harjoi ttelee perusluistelua, askel tekni ikkaa ja muodostel ma-

luistelun alkeita kahdesti vi ikosta jääl lä ja kerran oheisissa.

Mahdol l i suutena on si i rtyä tai tojen karttuessa luistelemaan

kansal l i seen novi isi joukkue Cool Stepseihin, mutta luistelun voi

ottaa myös riemukkaana harrastuksena i lman ki lpai lul l i sia

tavoittei ta.

Next Steps esi intyy EVT:n tapahtumissa kuten joulu- ja kevät-

näytöksissä, joihin joukkue valmistelee ohjelmat. Nämä näy-

tökset ovatkin luistel i joiden kauden kohokohtia. Muiden muok-

kajoukkueiden tapaan Next Steps viettää joukkueen yhteisiä

jengi-i l toja. Kauden ensimmäisessä Nexti t pääsivät seikkai le-

maan Prison Islandi in. I l ta vietetti in tutustumal la paremmin

uusi in joukkuetovereihin myös harjoi tuksien ulkopuolel la

samal la ratkaisten eri laisia pulmatehtäviä.
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Suomen taitoluisteluliiton jäsenseuroja on 82 kappaletta ympäri maan

aina pohjoiselta Rovaniemeltä tänne eteläiseen Suomeen. Taitoluistelun

harrastus- ja kilpatoiminta on hyvin riippuvainen elinvoimaisesta

seuraverkostosta ja innokkaista lajin piirissä toimivista vapaaehtoisista

seuratoimijoista. EVT on tärkeä osa tätä verkostoa ja on ilo nähdä seuran

elinvoimaisuus ja tarmokas toiminta taitoluistelussa.

Li i ton visiona on, että ”Koko Suomi luistelee ja parhaat

maailman huipulla”. EVT on aivan tämän vision keskiös-

sä, koska akti ivinen seura tekee työtään ni in luistelukou-

luissa, eri valmennusryhmissä useal la tasol la, ja koska

seuran kovin kärki ni in muodostelmaluistelussa kuin

yksinluistelussa on jo kurkottamassa kohti Suomen ja

maai lman huippua. Seurassa tehdään hienoa työtä. Luis-

tel i joiden riemu ja innostus väl i ttyvät mei l le kaiki l le eri

tapahtumissa. Valmentaj ien osaaminen ja ammatti tai to

ovat korkeal la tasol la ja si i tä voimme ol la todel la i loisia.

Suomessa l i ikunnan ja urhei lun yksi keskeinen kantava

voima on vapaaehtoisten työ seuroissa. Näen sen eri ttäin

tärkeänä osana myös yhteisessä tai toluisteluperhees-

sämme. Täl lä laajuudel la tuskin toimisimme i lman tätä

voimavaraa. Lämmin ki i tos kaiki l le seura-akti ivei l le, että

jaksatte tätä työtä tehdä ja osal tanne näin kantaa yhteis-

kuntavastuuta.

Työnne on hyvin merkityksel l i stä eri tyisesti nuortemme

hyvinvoinnin kannal ta. Tavoittelemme kaikki si tä, että

akti ivinen l i ikunta- ja urhei luharrastus nuorena johtaisi

elämänmittaiseen urhei lul l i seen elämäntapaan.

Lämpimät onnittelut 40-vuotisjuhlavuoteen koko EVT:n

väel le, ni in luistel i joi l le, vanhemmil le, vapaaehtoisi l le

seura-akti ivei l le kuin seuran työnteki jöi l lekin. Haluan

toivottaa tei l le kaiki l le oikein hyvää luisteluvuotta!

Laura Raitio

Puheenjohtaja

Suomen taitoluistelul i i tto
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KEVÄT 1 979. Ol in si l loin vajaa 2 -vuotias, jääräpäinen,

kuopiolainen pikkutyttö. Samaan aikaan kun Vantaal le

perustetti in tai toluisteluseuraa, minä opettel in lähinnä

puhumaan. Opin puhumisen hitaasti . Vanhemmat ehtivät

jo huolestua enkö lainkaan oppisi . Myöhemmin katuivat

huol taan, kun opittuani tämän jalon taidon, puheesta ei

kerta kaikkiaan ol lut tul la loppua. Utel ias tyttö ol in ja

utel iaisuus on läsnä minussa edel leen. Utel iaisuuttani

minä luisteluunkin tutustuin. Minua ki innosti val tavasti ,

miten voisin luistimi l la tehdä eri laisia temppuja.

VUONNA 1 984, ujona tyttönä, yhdessä parhaan ystäväni

kanssa, osal l i stuin korttel i luistelukouluun. Eihän se hyvin

mennyt. Luistimet ol ivat kamalan vanhat ja ni lkasta luirut,

tylsätkin. Mikään ei onnistunut enkä juurikaan nauttinut

luistelukoulusta. Jääl lä olosta kuitenkin nautin, joten pää-

tin ovelana tyttönä vetäistä mutkat suoriksi . Ystäväni jat-

koi korttel i luistelukoulusta jäähal l i l le luistelukouluun.

Minä odotin hänen tuntejaan ja pyysin häntä ulkojäi l le

opettamaan minul lekin luistelukoulussa opitut temput.

Vi ihdyin jääl lä kaikki i l lat sääl lä kuin sääl lä. Kuopiossa

ol i si l loin aina kunnon talvi ja pal jon lunta sekä jäätä.

Luistel la sai sielunsa kyl lyydestä.

KEVÄT 1 988. Minusta on hauskaa, että samaan aikaan,

kun nykyinen yksäripäävalkkumme Sirkka Kaipio on

luotsannut Myyrmäessä Lelukauppa-kevätnäytöstä, minä

olen Ni iralan Montussa viri ttäytynyt elämäni ensimmäi-

seen näytösohjelmaan, si rkusteemal la. Uskal tauduttuani

luistelukouluun ihan jäähal l i l le, etenin nopeasti ulkojäi l lä

opitui l la taidoi l lani , mutta ki lpai levaksi yksinluistel i jaksi

ol in jo l i ian vanha. Si l loinen valmentajani Tanja näki

palavan innostukseni ja päästi minut ki lparyhmän jäi l le

harjoi ttelemaan omatoimisesti kaksoishyppyjä muiden

joukossa. Kuopioon perustetti in näytösryhmä, jossa

pääsin esi intymään näytöksessäkin ihan yksin. Jännää!

KUN 1 990-LUKU KOITTI, minua pyydetti in muodostelma-

joukkue Michel len riveihin, joka ki lpai l i si l loin SM-

juniorisarjassa. Muodostelma? Kuinka tylsää, ajattel in.

Pelkkiä kuvioi ta luistel taisi in toisissaan ki inni roikkuen.

Pitkin hampain suostuin mukaan ja ol in varmasti kam-

mottava valmennettava! Kun muut kuuntel ivat ohjei ta,

minä hypin ja pyörin. Kisapaikasta ei tarvinnut ki lpai l la,

koska kaikki ki lpai l ivat aina. Ensimmäinen ki lpai lu Turun

Typhoon-hal l i ssa ol i käänteentekevä kokemus. Mikä

tunnelma! Muodostelmaluistelu vei tuol loin sydämeni . Se

yhteenkuuluvuuden tunne ja yhdessä tekeminen ol i

käsi ttämättömän voimauttavaa.

1979

1984

Ensimmäisiin muodostelman

MM-kilpailuihin on vielä 21

vuotta aikaa

Ikimuistoinen taitoluisteluvuosi maailmalla:

Torvill-Dean, Witt, Hamilton

Sanna Vuorinen, jään
laidalla kaiken ikää

2019
EVT täyttää 40 vuotta

EVT perustetaan

Helsingissä järjestetään

muodostelman MM-kilpailut

toista kertaa
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EVU : n toi mi n n an j oh taj a Pertti h au skasti

l au su i : ”On tää mei dän yh tei styö i h an

toi sel l a tasol l a ku i n vu osi a si tten . Ku kaan

l ätkäväestä ei en ää ki rj oi ta koh taan

' mah dol l i set al l ergi at' : tai tol u i stel u . ”

Sen su tkau tu ksen voi mal l a men n ään

eteen päi n seu raavat 40 vu otta. EVT on

kasvava j a men estyvä, u pea l u i stel u seu ra,

j ossa on i l o teh dä töi tä yh dessä

ammatti tai toi sten val men taj i en kan ssa!

1988

1991

1993

2009

2014

Step by Step, juniorien SM-kultaa

Seniorien ensimmäiset SM-kilpailut

muodostelmaluistelussa

2001

Sanna Vuorinen, jään
laidalla kaiken ikää

EVT:ssä 4 muodostelmajoukkuetta

Dream Steps, noviisien

SM-pronssia

Kotimainen Masters-sarja käynnistyy,

Steps on Edge EVT:stä heti mukana

Tuleva maailmanmestarijoukkue,

Helsingin Luistelijoiden Marigold Ice

Unity viettää 1 -vuotisjuhliaan

VU ONNA 1 993 , 1 5-vuotiaana, kun luistel in vielä ki l paa,

innostuin lähtemään ohjaajakoulutukseen. Kouluttajana

toimi si l loin Mika Kojonkoski , joka onnistui i l meisen

hyvin tehtävässään, kun olen vieläkin samal la polul la.

VU ONNA 2 001 aloi tin valmentajana Espoon Jäätai tureissa,

joissa vastasin lopul ta koko luistelukoulu-, harraste- ja

kehitysryhmätoiminnasta sekä aikuisluistelusta. Aikuis-

luistel i jat innostuivat muodostelmasta, jol loin alkunsa sai

jo toimintansa lopettanut Val ley Bay Evergreens -joukkue.

Muistan aina kuinka heidän ensimmäisissä ki lpai luissaan

Porissa samaan aikaan, kun luistel i jat verryttel ivät, minä

työntel in vaunuja hal l in käytäväl lä saadakseni esikoiseni ,

nykyisin Ice Steps -joukkueessa luistelevan tyttösen,

päiväuni l le ennen ki lpai lusuori tuksemme alkua.

Muutettuamme Klaukkalaan, väl imatkat kasvoivat. Tunti -

palkka ei ri i ttänyt enää edes matkakustannuksi in, saati

lastenhoitajaan, jota tarvi tti in aika ajoin. Hakeuduin pai-

kal l i sel le hal l i l le ihmettelemään mitä siel lä ol isi tarjol la.

EVT otti tuol loin Klaukkalan luistelukoulutoiminnan hoi-

taakseen. Tartuin ki inni ti laisuuteen ja aloi tin Klaukkal a-

vastaavana EVT:ssä. Kasvavasa Klaukkalassa luistel i joi ta

tul i ovista ja ikkunoista. VU ONNA 2 009 tul imme si ihen

tulokseen, että Nurmi järvi tarvi tsee oman luistel useuransa

takaisin. NTL käynnistyi uudel leen ja minusta tul i seuran

valmentaja ja toiminnanjohtaja.

KEVÄÄLLÄ 2 01 4 palasin EVT:hen, si l lä minua pyydetti in

EVT:n hal l i tukseen. Sain työnantajal tani luvan ja lähdin

mukaan hieman kauhusta kankeana, si l lä kotona minul la

ol i hoidettavanani kaksi ki lpai levaa luistel i jatyttöä sekä

kaksi pientä poikaa. Äitiyslomalaisena valmentel in

muodostelman kehitysryhmää ja muutamaa muutakin.

EVT ol i tuol loin ehkä pienessä murroksen pyörteessä.

Luistelukoulut porskuttivat vielä täysi l lä, mutta yksinluis-

tel i joiden määrä ol i laskussa ja muodostelmassa mital i t

menivät naapuriseuroihin. Entisen toimistosihteerin

jäädessä eläkkeel le, päädytti in palkkaamaan toiminnan-

johtaja. En si inä vaiheessa kuvitel lutkaan olevani yksi

haki joista, mutta päädyin paikkaa kuitenkin hakemaan.

Vastassa ol i hyviä haki joi ta.

Olen saanut ol la mukana tekemässä isoa organisaatio-

muutosta, kirjanpidon sähköistämistä, järjestelmäuu-

distuksia. Valmentaj ia on val i ttu ja uusia ryhmiä perus-

tettu. Tärkein missioni ol i kui tenkin EVT:n yhdentyminen,

me-hengen kasvattaminen ja posi ti ivisen yhteistyön

l isääminen. Tässä on onnistuttu. Toimimme yhdessä,

yhteisen hyvän nimessä ja mikä upeinta: yhteistyö on

laajentunut yl i laj i rajojen!
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Luistelukouluun!

Ke 1 7.40-1 8.3 0: tenavat 3 -6v. , koululaiset 7-9v. ,

Tähti -ryhmä, Muodostelmakoulu 6-9v.

Ke 1 8.3 0-1 9.1 5 : harrastajat 1 0-1 7v. alkeet

Su 9.3 0-1 0.1 0: EVT:n ja EVUN yhteinen lasten

luistelu- ja l i ikuntakoulu vasta-alkaj i l le 3 -7v.

Su 1 0.2 0-1 1 .00: tenavat 3 -6v. , Koululaiset 7-9v. ,

Tähti -ryhmä, Muodostelmakoulu 6-9v.

Su 1 1 .00-1 1 .45 : Aikuiset (alkeet ja edistyneet)

Su 1 1 .45-1 2 .3 0: Harrastajat 1 0-1 7v. (alkeet ja

jatkoryhmä)

Luistelukoulumme järjestetään Myyrmäen

jäähal l i ssa.

Lisätiedot: hanna.kaipio.evt@gmai l .com, p. 040

7061 62 6 (tavoitettavissa ma-pe kl o 1 2 -1 4)

Luiste lukoulu

KAH DESTI VI I KOSSA PYÖRI VÄT EVT: N LU I STELU KOU LU T

tarjoavat verrattoman pohjan perusluistelutai toihin. Luistelun

voi aloi ttaa heti , kun luistimi l la i tsenäisesti seisominen onnis-

tuu. Nuorimmat vasta-alkajat ovatkin vain 2 ,5-vuotiai ta. Peh-

meän l iu' un jääl le luo mahdol l i suus aloi ttaa vaikka oman

vanhemman kanssa Lasten luistelu- ja l i ikuntakoulussa, jonka

tunnit toteutetaan yhdessä vantaalaisen jääkiekkoseura EVU:n

kanssa.

EVT:n omat tai toluistelukoulutunnit osaavien ohjaaj ien vetä-

minä sisäl tävät vauhtia ja temppui lua leikkien sekä miel iku-

vien avul la. Luistelukoulut ovat oiva paikka kehittää tasapai-

noa, kooordinaatiota ja ketteryyttä, unohtamatta musi ikki luis-

teluiden avul la kehittyvää i lmaisu- ja rytmitai toa. Kauden

kohokohdat ovat ehdottomasti joulujuhlaesi tys sekä koko

seuran päätapahtuma kevätnäytös huhtikuussa. Lisäksi kau-

teen sisäl tyy eri laisia teemoja kuten Hal loween-naamiaiset

sekä ystäväluistelu. Luistelukoulustamme voi hakea pohjaa

ulkojäi l lä ki i tämiseen, mutta yhtä lai l la tavoitteeksi voi ottaa

paikan muodostelman ki lpajoukkueessa tai yksinluistelun

ki lparyhmässä.

I KÄRAJ AA EI OI KEASTAAN LU I STELU H ARRASTU KSESSA OLE.
Tehokas aikuisryhmämme tarjoaa loistavan harrastusmahdol-

l i suuden kerran vi ikossa myös vanhemmal le väel le mahtavan

vetäjämme Riitta Karasjoen johdol la. Elina Talvisto vetää

tai toryhmää yl i 1 0-vuotiai l le tai toluistelusta innostunei l le.
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EVT:n luistelukouluryhmistä

löytyy sopiva vaihtoehto niin

pienille kuin varttuneemmil-

lekin jääurheilun ystäville.
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Yläkuva: luistelukoululaisia

syksyl lä 2 01 8.

Keskimmäinen kuva:

aikuisryhmä syksyl lä 2 01 8.

Al immainen kuva:

harrasteryhmä 2 01 8.



Punaiset

Siniset
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Luistelukoulun keskiviikkoryhmät syksyllä 2018



Sinivihreät

Luistelukouluryhmä

Muodostelma

Tähdet
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Punaiset

Vihreät

Luistelukoulun sunnuntairyhmät syksyllä 2018
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EVT-EVU lasten luistelu- ja
liikuntakouluryhmäKeltaiset

Siniset



Me kysyimme,
luistelukouluohjaajat vastasivat

Elina: Lasten kan ssa ol emi n en j a se, että n äkee l asten kas-

vavan j a oppi van . Si i n ä oppi i tu n temaan l apset eri tyi sel l ä

taval l a.

Liisa: Mi el i ku vi tu ksen keh i ttämi n en on parasta. Ol en myös

oppi n u t pal j on i tsestän i i h mi sen ä.

Mi kä on parasta l ui stel ukoul un ohj auksessa?

Mi kä on vai kei nta?

Elina: Lapset ovat kesken ään h yvi n eri l ai si a j a persoon al -

l i si a. Si ksi on ki n vai keaa saada kai kki ki i n n ostu maan j a

i n n ostu maan samasta asi asta.

Liisa: Lapsi a on n i i n pal j on , että väl i l l ä on vai keaa an taa

kai ki l l e h ei stä tasapu ol i sesti h u omi ota. Myös keski ttymään

saami n en on h aastavaa, ku n koko ryh mä saattaa ol l a

rau h attomal l a j a ään ekkääl l ä tu u l el l a.

Mi tä saat l u i stel i j oi den ohj aami sesta i tsel l esi ?

Elina: Ol en saan u t pal j on arvokasta työkokemu sta, j ota ei

mu u ten tämän i käi sen ä ol i si väl ttämättä saan u t. Myös se,

mi tä j osku s van h empan a h al u aa teh dä, on sel ki ytyn yt.

Lu ko-oh j au s an taa j aksami sta j a posi ti i vi su u tta arkeen , ku n

saa u n oh taa h etkeksi kai kki mu u t h u ol et j a mu rh eet.

Liisa: Si i tä saa todel l a pal j on h yvää en ergi aa j a ai n a Lu ko-

tu n n i n j äl keen ol en h yväl l ä tu u l el l a j a i l oi n en . Saan mu u ta

aj atel tavaa j a u n oh dan kai ken stressi n , mi n kä taki a j aksan

paremmi n arj essa.

Mi nkä taki a i tse al oi ti t l u i stel un?

Elina: Tykkäsi n ai n a si i tä, että j ääl l ä sai men n ä kovaa! Ei

tarvi n n u t mi etti ä mu u ta, ku n vai n keski ttyi u u den

oppi mi seen . Seu rasi n serku n j al an j äl j i ssä l u i stel u kou l u u n

j a si i tä se si tten l äh ti .

Liisa: Äi ti n i vei mi n u t l u i stel u kou l u u n j a l u i stel u tu n tu i j o

h eti al u sta al kaen ki val ta. Se on myös ol l u t voi man l äh de.

Si l l oi n ku n on stressan n u t tai ol l u t mu u ten vai keaa, on

l u i stel u an tan u t voi maa j a en ergi aa.

Onko si nul l a tavoi ttei ta l u i stel ussa?

Elina: Ai n a väl i l l ä käy mi el essä val men tami n en ki n . Mah -

dol l i sesti h al u ai si n työsken n el l ä l asten j a n u orten kan ssa

tu l evai su u dessa. Aj attel i n j atkaa Lu ko-oh j au sta vi el ä.

Liisa: Tykkään työsken n el l ä pi en ten l asten kan ssa, j a ol i si

ki va val men taa h arrastu spoh j al ta. Ol i si mah tavaa kokei l l a

koreografi an tekoa esi merki ksi tu l okkai l l e.

Mi stä omi nai suuksi sta on hyötyä ohj aaj ana?

Elina: Eh dottomasti j ou stavu u s on h yvä omi n ai su u s Lu ko-

oh j aaj al l e! Oh j atessa täytyy myös men n ä omi en raj oj en sa

u l kopu ol el l e j a kokei l l a j otai n u u tta. On myös tärkeää

osata sovel taa, ku n ei ti edä mi l l ai sel l a pääl l ä l apset ovat

j u u ri tän ään .

Liisa: Eri tyi sen tärkeää on ti etysti tu l l a toi meen l asten

kan ssa j a pi tää l asten kan ssa ol emi sesta. Kärsi väl l i syys on

tärkeä omi n ai su u s. Si säi n en h al u oh j aamaan vi e sekä

l apsi a että i tseän i eteen päi n .

Mi tä ol et oppi nut l u i stel ukoul uohj aaj ana?

Elina: Vai kka ol en ki n n u ori , ol en oppi n u t käyttäytymään

vastu u l l i sesti . Mi n u n on myös täytyn yt ai ku i stu a -h yväl l ä

taval l a ti eten ki n - n opeammi n ku i n mu i den . Lu koa oh j a-

tessa ol en myös oppi n u t l u omaan tu rval l i su u den tu n n etta

l apsi l l e j a n u ori l l e sekä ol emaan l u otettava.

Liisa: Ol en oppi n u t ol emaan vastu u l l i n en . Ku n oh j aan

Lu koa, ol en l apsi l l e au ktori teetti , j oten ol en oppi n u t toi mi -

maan sen mu kai sesti . Ol en saan u t l i sää i tsel u ottamu sta

tu n n i n men n essä h yvi n . Lapsi l ta oppi i ai n a j otai n u u tta.

Luko
=

luist
eluk

oulu

Fanny Rautavuoma
Ice Steps -luistel i ja
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Useimmat aloi ttavat alkeisluistelu- tai luistelukoulusta. Si i tä si i rrytään si tten
Timanti t- tai Next Steps -kehitysryhmien kautta eteenpäin. Iän ja tai tojen
karttuessa val innanvaraa ri i ttää: yksinl uistelun tai muodostelmaluistelun
eri tasoiset ki lpai lu- tai harrastusryhmät. Joskus laj i vaihtuu yksinluistelusta
muodostelmaan, tai päinvastoin. Mahdol l i suuksia harrastamiseen on monia.

Luistel i jan polku

Etelä-Vantaan Taitoluistel i jat ry sai l okakuussa

2 01 8 Tähtiseura-serti fikaatin. Tunnustuksen sai

yhteensä 1 3 suomalaista tai toluisteluseuraa.

Tunnustetusti laadukasta toimintaa!
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